

工事名称: 日本万国博覧会記念公園事務所移転改修電気設備工事(第1工区)
(その2)

工事場所: 吹田市千里万博公園

総工事費 ￥197,403,800 .-

工事価格 ￥179,458,000 .-

工事概要

電気設備工事一式(改修)

旧児童文学館を事務所転用するための改修工事

・幹線設備、動力設備、電灯コンセント設備、弱電設備

【既存施設概要】

RC造 地上2階建地下1階 延べ面積3,131㎡

公告日	令和6年1月11日
開札日	令和6年2月1日
工期末	令和7年3月12日

日本万国博覧会記念公園事務所移転改修電気設備工事（第1工区）（その2）

電気

一般建築改修一般工事1ヶ所

名 称	数 量		金額(円)	計 (円)	備考
直接工事費					
	一式		125,778,420		
小計				125,778,420	
共通仮設費					
	一式		16,789,198		
小計				16,789,198	
現場管理費					
	一式		18,035,547		
小計				18,035,547	
一般管理費等	一式			18,854,835	
共通費計				53,679,580	42.7%
工事価格	一式			179,458,000	
消費税等相当額	一式			17,945,800	工事価格×10%
総工事費	一式			197,403,800	

内訳

名 称	摘 要	数 量				
直接工事費(内訳)	一般工事	一式	(H計算値)	124,313,210		
	申請費	一式	(E入力値)	133,000		
	処分費等	一式	(F入力値)	1,332,210		
小計			(E+F+H) (A入力値)	125,778,420		
共通仮設費 率算定分		一式	(I計算値)	4,127,198		
共通仮設費 積み上げ分		一式	(G入力値)	12,662,000		
小計				16,789,198		
現場管理費 率算定分		一式	(J計算値)	18,035,547		
小計				18,035,547		
一般管理費を除く小計			(K計算値)	160,603,165		
一般管理費等(補正分除く)		11.71%	(K-E-J5) 160,467,505	18,790,744	率算定用の 基準単価→	(K) 160,603,165
	(補正分)	0.04%	160,467,505	64,187		
			(小計)	18,854,931		
		数値処理		-96	数値処理前 工事価格→	179,458,096
小計		数値処理後小計		18,854,835		

共通仮設費・現場管理費率

共通費計算書

		率	基準単価	金額	備考	率算出用の 基準単価
共通仮設費	一般工事	3.32%	(H) 124,313,210	(I1) 4,127,198	補正前の率 3.320%	(A-F) 124,446,210
						工期(か月) 12.9
			(小計)	(I) 4,127,198		
現場管理費	一般工事×1.01	12.78%	(H+I1+G) 141,102,408	(J1) 18,032,887	補正前の率 12.650%	(A-F+G+I) 141,235,408
	申請費	2.00%	(E) 133,000	(J5) 2,660		
			(小計)	(J) 18,035,547		

名 称	数 量	単位	金 額	備 考
電気設備工事	1	式	125,778,420	
計			125,778,420	

電気設備工事				
名 称	数 量	単位	金 額	備 考
旧児童文学館改修	1	式	125,778,420	
計			125,778,420	

3

電気設備工事 中科目別内訳日本万国博覧会記念公園事務所移転改修電気設備工事（第1工区）（その2）

電気設備工事 細目別内訳

4

電気設備工事		旧児童文学館改修		高圧・低圧配線設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用なし	1	式		411,000	別紙 00-0001
有価材		1	式		▲1,490,000	別紙 00-0002
600V耐燃性ホリエチレン絶縁電線 (EM-IE)	8mm2	12	m	500	6,000	
600V耐燃性ホリエチレン絶縁電線 (EM-IE) (PF管内)	8mm2	361	m	460	166,060	
600V耐燃性ホリエチレン絶縁電線 (EM-IE)	14mm2	18	m	670	12,060	
600V耐燃性ホリエチレン絶縁電線 (EM-IE) (PF管内)	14mm2	538	m	630	338,940	
600V耐燃性ホリエチレン絶縁電線 (EM-IE)	22mm2	4	m	890	3,560	
600V耐燃性ホリエチレン絶縁電線 (EM-IE) (PF管内)	22mm2	122	m	840	102,480	
EM-CETケーブﾙ	38mm2 ビット・天井	2	m	3,660	7,320	
EM-CETケーブﾙ	38mm2 管内	1	m	4,030	4,030	
EM-CETケーブﾙ	38mm2 FEP内 (PF・CD)	61	m	3,850	234,850	
EM-CETケーブﾙ	60mm2 ビット・天井	6	m	5,270	31,620	
EM-CETケーブﾙ	60mm2 管内	2	m	5,760	11,520	
EM-CETケーブﾙ	60mm2 FEP内 (PF・CD)	242	m	5,520	1,335,840	
EM-CETケーブﾙ	100mm2 ビット・天井	3	m	8,210	24,630	

電気設備工事 細目別内訳

電気設備工事		旧児童文学館改修		高圧・低圧配線設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
EM-CETケーブﾙ	100mm2 管内	1	m	8,870	8,870	
EM-CETケーブﾙ	100mm2 FEP内 (PF・CD)	122	m	8,540	1,041,880	
EM-CETケーブﾙ	150mm2 ビット・天井	8	m	11,400	91,200	
EM-CETケーブﾙ	150mm2 管内	3	m	12,200	36,600	
EM-CETケーブﾙ	150mm2 FEP内 (PF・CD)	303	m	11,800	3,575,400	
EM-CETケーブﾙ	250mm2 ビット・天井	2	m	18,200	36,400	
EM-CETケーブﾙ	250mm2 管内	1	m	19,400	19,400	
EM-CETケーブﾙ	250mm2 FEP内 (PF・CD)	58	m	18,800	1,090,400	
EM-FP-Cケーブﾙ	60mm2- 3C ビット・天井	2	m	6,710	13,420	
EM-FP-Cケーブﾙ	60mm2- 3C 管内	1	m	7,300	7,300	
EM-FP-Cケーブﾙ	60mm2- 3C FEP内 (PF・CD)	58	m	7,010	406,580	
EM-CEEケーブﾙ	2mm2- 10C ビット・天井	2	m	1,610	3,220	
EM-CEEケーブﾙ	2mm2- 10C 管内	1	m	1,860	1,860	
EM-CEEケーブﾙ	2mm2- 10C FEP内 (PF・CD)	61	m	1,740	106,140	
厚鋼電線管 (G)	露出配管 (塗装有) 36mm	1	m	3,950	3,950	

電気設備工事 細目別内訳

6

電気設備工事		旧児童文学館改修		弱电配線設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
呼び線	屋外 1F 2.0mm	48	m	220	10,560	
厚鋼電線管 (G)	露出配管(塗装有) 28mm	2	m	3,150	6,300	
波付硬質合成樹脂管 (FEP)	(30)	46	m	1,030	47,380	
ハットホル(既製品) (蓋・土工事別)	900× 900× 900 機械	1	基	156,000	156,000	代価表 0005
ハットホル蓋	600φ 8 t	1	基	41,700	41,700	
地中埋設標	鉄製	2	個	1,010	2,020	
ステンレス製 プレートボックス WP形	300× 300× 200	1	個	32,700	32,700	
計					296,660	

電気設備工事 細目別内訳

電気設備工事		旧児童文学館改修		屋外電灯設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
LED照明器具 (屋外灯)	U20W ガーデンライト	15	個	56,800	852,000	代価表 0038
LED照明器具 (屋外灯)	L41W ウォールライト 人・EEセンサー付	5	個	44,500	222,500	代価表 0039
LED照明器具 (屋外灯)	NG0W ブラケット	6	個	9,450	56,700	代価表 0040
EM-CEケーブル	3.5mm2- 3C ビット・天井	194	m	820	159,080	
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE)	2.0mm	89	m	300	26,700	
EM-CEケーブル	3.5mm2- 3C 管内	323	m	940	303,620	
EM-CEケーブル	3.5mm2- 3C FEP内 (PF・CD)	51	m	880	44,880	
ねじなし電線管 (E)	露出配管(塗装有) 25mm	4	m	1,630	6,520	
厚鋼電線管 (G)	露出配管(塗装有) 22mm	40	m	2,380	95,200	
波付硬質合成樹脂管 (FEP)	(30)	51	m	1,030	52,530	
金属製 プラケットボックス(カバー付)	中四角 浅型 D44	1	個	1,870	1,870	
金属製 露出丸形ボックス (塗装共)	25(22) 2方出	6	個	2,240	13,440	
金属製 露出丸形ボックス (塗装共)	25(22) 3方出	4	個	2,280	9,120	
鋼板製 プレートボックス(露出形)	200× 200× 100	7	個	7,790	54,530	
ステンレス製 プレートボックス WP形	200× 200× 100	7	個	14,400	100,800	

電気設備工事 細目別内訳

7

電気設備工事		旧児童文学館改修		屋外電灯設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
外灯基礎 (残土処分以外の 土工事含む)	庭園灯	15	基	9,140	137,100	
土工事		1	式		54,900	別紙 00-0007
残土処分費		1	式		19,700	別紙 00-0008
撤去工事	再使用なし	1	式		592,000	別紙 00-0009
有価材		1	式		▲133,000	別紙 00-0010
計					2,670,190	

電気設備工事 細目別内訳

電気設備工事		旧児童文学館改修		受変電設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用なし	1	式		864,000	別紙 00-0011
搬出費		1	式		1,159,000	別紙 00-0012
有価材		1	式		▲102,000	別紙 00-0013
計					1,921,000	

電気設備工事 細目別内訳

8

電気設備工事		旧児童文学館改修			発電設備	
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去費	既設発電機	1	式		1,540,000	
廃棄物処分費	既設発電機	1	式		264,000	
計					1,804,000	

電気設備工事 細目別内訳

電気設備工事		旧児童文学館改修			電力貯蔵設備(直流電源)	
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用なし	1	式		82,300	別紙 00-0014
蓄電池処分費		1	式		66,000	
計					148,300	

電気設備工事 細目別内訳

9

電気設備工事		旧児童文学館改修		幹線設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
電灯分電盤	BL-11 屋内自立型	1	面	865,000	865,000	代価表 0006
電灯分電盤	1L-11 屋内自立型 扉なし	1	面	1,532,000	1,532,000	代価表 0007
電灯分電盤	1L-12 屋内壁掛型 上下ダクト付	1	面	980,000	980,000	代価表 0008
電灯分電盤	1L-21 屋内壁掛型	1	面	1,277,000	1,277,000	代価表 0009
電灯分電盤	1L-22 屋内壁掛型 上下ダクト付	1	面	968,000	968,000	代価表 0010
電灯分電盤	2L-11 屋内自立型 扉なし	1	面	1,114,000	1,114,000	代価表 0011
電灯分電盤	2L-12 屋内壁掛型 上部ダクト付	1	面	1,267,000	1,267,000	代価表 0012
電灯分電盤	1GL-1 屋内壁掛型	1	面	340,000	340,000	代価表 0013
電灯分電盤	2GL-1 屋内壁掛型 上部ダクト付	1	面	415,000	415,000	代価表 0014
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE)	8mm2	372	m	500	186,000	
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE)	14mm2	572	m	670	383,240	
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE)	22mm2	76	m	890	67,640	
EM-CETケーブﾙ	22mm2 管内	17	m	2,740	46,580	
EM-CETケーブﾙ	38mm2 ビット・天井	48	m	3,660	175,680	
EM-CETケーブﾙ	38mm2 管内	37	m	4,030	149,110	

電気設備工事 細目別内訳

電気設備工事		旧児童文学館改修		幹線設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
EM-CETケーブﾙ	38mm2 ラック	15	m	4,400	66,000	
EM-CETケーブﾙ	60mm2 ビット・天井	63	m	5,270	332,010	
EM-CETケーブﾙ	60mm2 管内	85	m	5,760	489,600	
EM-CETケーブﾙ	60mm2 ラック	63	m	6,250	393,750	
EM-CETケーブﾙ	100mm2 ビット・天井	53	m	8,210	435,130	
EM-CETケーブﾙ	100mm2 管内	45	m	8,870	399,150	
EM-CETケーブﾙ	100mm2 ラック	13	m	9,540	124,020	
EM-CETケーブﾙ	150mm2 ビット・天井	63	m	11,400	718,200	
EM-CETケーブﾙ	150mm2 管内	134	m	12,200	1,634,800	
EM-CETケーブﾙ	150mm2 ラック	60	m	13,000	780,000	
EM-CETケーブﾙ	250mm2 ビット・天井	8	m	18,200	145,600	
EM-CETケーブﾙ	250mm2 管内	49	m	19,400	950,600	
EM-CETケーブﾙ	250mm2 ラック	35	m	20,600	721,000	
EM-FPTケーブﾙ	60mm2 管内	39	m	7,520	293,280	
EM-FPTケーブﾙ	60mm2 ラック	2	m	8,110	16,220	

電気設備工事 細目別内訳

10

電気設備工事		旧児童文学館改修		幹線設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
EM-CEEケーブル	2mm2- 3C ビッド・天井	27	m	670	18,090	
EM-CEEケーブル	2mm2- 3C 管内	70	m	780	54,600	
EM-CEEケーブル	2mm2- 3C ラック	13	m	890	11,570	
EM-CEEケーブル	2mm2- 10C ビッド・天井	29	m	1,610	46,690	
EM-CEEケーブル	2mm2- 10C 管内	5	m	1,860	9,300	
EM-CEEケーブル	2mm2- 10C ラック	13	m	2,120	27,560	
ねじなし電線管 (E)	隠ぺい配管 63mm	1	m	3,230	3,230	
ねじなし電線管 (E)	露出配管(塗装有) 25mm	53	m	1,630	86,390	
ねじなし電線管 (E)	露出配管(塗装有) 31mm	5	m	2,150	10,750	
ねじなし電線管 (E)	露出配管(塗装有) 51mm	54	m	3,220	173,880	
ねじなし電線管 (E)	露出配管(塗装有) 63mm	124	m	4,220	523,280	
ねじなし電線管 (E)	露出配管(塗装有) 75mm	197	m	5,290	1,042,130	
厚鋼電線管 (G)	露出配管(塗装有) 22mm	12	m	2,380	28,560	
厚鋼電線管 (G)	露出配管(塗装有) 70mm	31	m	7,500	232,500	
ケーブルラックZM形	400A 1段目	13	m	9,670	125,710	

電気設備工事 細目別内訳

電気設備工事		旧児童文学館改修		幹線設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ケーブルラックZM形 (直線以外)	400A L 形 1段目	1	個	16,000	16,000	
ケーブルラックZM形 (直線以外)	400A エントー	2	個	820	1,640	
鋼板製 プルボックス(露出形) 塗装共	200× 200× 100	1	個	8,070	8,070	
鋼板製 プルボックス(露出形) 塗装共	300× 300× 200	6	個	15,800	94,800	
鋼板製 プルボックス(露出形) 塗装共	400× 400× 200	10	個	20,200	202,000	
鋼板製 プルボックス(露出形) 塗装共	400× 400× 300	3	個	25,100	75,300	
鋼板製 プルボックス(露出形) 塗装共	500× 500× 300	9	個	28,800	259,200	
鋼板製 プルボックス(露出形) 塗装共	800× 800× 400	1	面	59,800	59,800	代価表 0004
ステンレス製 プルボックス WP形	400× 400× 300	2	個	56,900	113,800	
ステンレス製 プルボックス WP形	500× 500× 300	1	個	71,400	71,400	
防火区画処理		1	式		835,000	別紙 00-0015
はつり工事		1	式		1,202,000	別紙 00-0016
コンクリート類処分費		1	式		280	別紙 00-0017
撤去工事	再使用なし	1	式		1,411,000	別紙 00-0018
有備材		1	式		▲1,522,000	別紙 00-0019

電気設備工事 細目別内訳

12

電気設備工事		旧児童文学館改修		動力設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
EM-CEケーブﾙ	5.5mm2- 2C 管内	20	m	960	19,200	
EM-CEケーブﾙ	2mm2- 3C 管内	16	m	720	11,520	
EM-CEケーブﾙ	3.5mm2- 3C 管内	49	m	940	46,060	
EM-CEケーブﾙ	8mm2- 3C 管内	20	m	1,460	29,200	
EM-CETケーブﾙ	14mm2 管内	2	m	2,050	4,100	
EM-CETケーブﾙ	22mm2 管内	30	m	2,740	82,200	
EM-CETケーブﾙ	38mm2 管内	10	m	4,030	40,300	
EM-CETケーブﾙ	60mm2 管内	21	m	5,760	120,960	
EM-CEEケーブﾙ	2mm2- 4C 管内	50	m	940	47,000	
EM-CEEケーブﾙ	2mm2- 5C 管内	41	m	1,160	47,560	
EM-FP-Cケーブﾙ	5.5mm2- 3C 管内	20	m	1,550	31,000	
ねじなし電線管 (E)	隠べい・埋込配管 19mm	5	m	940	4,700	
ねじなし電線管 (E)	隠べい・埋込配管 25mm	4	m	1,190	4,760	
ねじなし電線管 (E)	隠べい・埋込配管 31mm	1	m	1,610	1,610	
ねじなし電線管 (E)	露出配管(塗装有) 19mm	336	m	1,260	423,360	

電気設備工事 細目別内訳

電気設備工事		旧児童文学館改修		動力設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ねじなし電線管 (E)	露出配管(塗装有) 25mm	142	m	1,630	231,460	
ねじなし電線管 (E)	露出配管(塗装有) 31mm	27	m	2,150	58,050	
厚鋼電線管 (G)	露出配管(塗装有) 22mm	24	m	2,380	57,120	
厚鋼電線管 (G)	露出配管(塗装有) 28mm	19	m	3,150	59,850	
厚鋼電線管 (G)	露出配管(塗装有) 36mm	28	m	3,950	110,600	
厚鋼電線管 (G)	露出配管(塗装有) 42mm	10	m	4,450	44,500	
厚鋼電線管 (G)	露出配管(塗装有) 54mm	20	m	5,990	119,800	
1種金属線び(MM1)	A型(25.4mm)	85	m	2,640	224,400	
アクトシットボックス	大形 44	84	個	3,370	283,080	
1種金属線び(MM1) 附属品	A型(25.4mm) コーナボックス	55	個	1,980	108,900	
1種金属線び(MM1) 附属品	A型(25.4mm) 1個用スイッチボックス	55	個	3,610	198,550	
露出スイッチボックス(塗装共)	19(E19, 16) 1個用1方出	3	個	3,560	10,680	
露出スイッチボックス(塗装共)	25(E25, 22) 2個用	4	個	4,110	16,440	
金属製露出丸形ボックス(塗装共)	25(22) 2方出	43	個	2,240	96,320	
金属製露出丸形ボックス(塗装共)	25(22) 3方出	17	個	2,280	38,760	

電気設備工事 細目別内訳

13

電気設備工事		旧児童文学館改修		動力設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
丸形露出ボックス (塗装共)	25(E25, 22) 4方出	4	個	3,760	15,040	
金属製 露出丸形ボックス (塗装共)	25(22) 2方出	3	個	2,240	6,720	
銅板製 プルボックス(露出形) 塗装共	200× 200× 100	9	個	8,070	72,630	
銅板製 プルボックス(露出形) 塗装共	300× 300× 200	2	個	15,800	31,600	
銅板製 プルボックス WP形 (露出形)塗装共	200× 200× 100	4	個	9,460	37,840	
銅板製 プルボックス WP形 (露出形)塗装共	300× 300× 200	7	個	19,200	134,400	
銅板製 プルボックス WP形 (露出形)塗装共	400× 400× 200	2	個	24,900	49,800	
銅板製 プルボックス WP形 (露出形)塗装共	400× 400× 300	3	個	30,900	92,700	
ステンレス製 プルボックス	500× 500× 300	1	個	58,700	58,700	
電極	3 P (電極帯)	2	個	16,100	32,200	
電極	5 P (電極帯)	2	個	20,400	40,800	
電動機結線	直入始動方式以外	4	台	10,200	40,800	
電動機結線	直入始動方式	15	台	5,100	76,500	
電極結線(施工費)	電極結線(施工費)	3	か所	5,860	17,580	
金属製可とう電線 管(電動機等接続)	17mm ビニル被覆有	2	か所	1,260	2,520	

電気設備工事 細目別内訳

電気設備工事		旧児童文学館改修		動力設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
金属製可とう電線 管(電動機等接続)	24mm ビニル被覆有・防水	3	か所	1,950	5,850	
金属製可とう電線 管(電動機等接続)	30mm ビニル被覆有・防水	2	か所	2,370	4,740	
金属製可とう電線 管(電動機等接続)	38mm ビニル被覆有・防水	10	か所	3,000	30,000	
金属製可とう電線 管(電動機等接続)	50mm ビニル被覆有・防水	1	か所	4,330	4,330	
金属製可とう電線 管(電動機等接続)	63mm ビニル被覆有・防水	3	か所	6,540	19,620	
撤去工事	再使用なし	1	式		1,259,000	別紙 00-0020
有備材		1	式		▲230,000	別紙 00-0021
計					7,884,400	

電気設備工事 細目別内訳

14

電気設備工事		旧児童文学館改修		電灯コンセント設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
電灯分岐	(一般照明)					
LED照明器具	LRS6 -2 -30 LN	1	個	17,100	17,100	
LED照明器具	LRS6 -4 -48 LN	2	個	21,600	43,200	
LED照明器具	LRS6 -4 -65 LN	10	個	23,400	234,000	
LED照明器具	Aa31 システム天井用 センサー制御	3	個	17,900	53,700	代価表 0029
LED照明器具	Aa49 システム天井用 センサー制御	10	個	26,000	260,000	代価表 0030
LED照明器具	Aa66 システム天井用 センサー制御	176	個	27,400	4,822,400	代価表 0031
LED照明器具	LSS1 -2 -15 LN	8	個	11,100	88,800	
LED照明器具	LSS1 -4 -30 LN	6	個	14,300	85,800	
LED照明器具	LSS1 -4 -37 LN	5	個	15,200	76,000	
LED照明器具	LSS1 -4 -65 LN	29	個	18,600	539,400	
LED照明器具	LSS9 -4 -23 LN	1	個	14,100	14,100	
LED照明器具	LSS9 -4 -30 LN	7	個	14,300	100,100	
LED照明器具	LSS9 -4 -37 LN	1	個	15,200	15,200	
LED照明器具	LSS9 -4 -48 LN	126	個	16,700	2,104,200	

電気設備工事 細目別内訳

電気設備工事		旧児童文学館改修		電灯コンセント設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
LED照明器具	LSS9 -4 -65 LN	2	個	18,600	37,200	
LED照明器具	LRS1 - -13 LN	40	個	16,100	644,000	
LED照明器具	LRS1 - -17 LN	51	個	18,400	938,400	
LED照明器具	LRS1 - -22 LN	18	個	20,400	367,200	
LED照明器具	LRS1 - -33 LZ	45	個	27,300	1,228,500	
LED照明器具	LRS1RP - -13 LN	29	個	19,300	559,700	
LED照明器具	LRS2 - -120 LZ	1	個	86,700	86,700	
LED照明器具 (直付)	Gc19 ライン照明 19701m以上	12	個	30,500	366,000	代価表 0037
LED照明器具 (直付)	M07W シーリングライト 防湿形 7601m以上	2	個	13,100	26,200	代価表 0032
LED照明器具 (直付)	M11W シーリングライト 防湿形 11551m以上	2	個	21,700	43,400	代価表 0033
LED照明器具 (直付)	K09 流元灯 9801m以上	4	個	9,410	37,640	代価表 0036
LED照明器具 (直付)	K13 ミラーライト 13501m以上	5	個	19,900	99,500	代価表 0034
LED照明器具 (直付)	K27 ミラーライト 27001m以上	2	個	30,500	61,000	代価表 0035
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (FM-IE)	1.6mm	2,561	m	270	691,470	
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (FM-IE)	2.0mm	498	m	300	149,400	

電気設備工事 細目別内訳

電気設備工事		旧児童文学館改修		電灯コンセント設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
600V ⁺ リネフロン絶縁 耐燃性 ⁺ リネフロンシース ケーブル ⁺ 扁平形 EM-EEF	1.6mm- 2C ビット・天井	176	m	310	54,560	
600V ⁺ リネフロン絶縁 耐燃性 ⁺ リネフロンシース ケーブル ⁺ 扁平形 EM-EEF	1.6mm- 2C 管内	19	m	380	7,220	
600V ⁺ リネフロン絶縁 耐燃性 ⁺ リネフロンシース ケーブル ⁺ 扁平形 EM-EEF	1.6mm- 3C ビット・天井	1,128	m	430	485,040	
600V ⁺ リネフロン絶縁 耐燃性 ⁺ リネフロンシース ケーブル ⁺ 扁平形 EM-EEF	1.6mm- 3C 管内	66	m	520	34,320	
600V ⁺ リネフロン絶縁 耐燃性 ⁺ リネフロンシース ケーブル ⁺ 扁平形 EM-EEF	2.0mm- 2C ビット・天井	254	m	420	106,680	
600V ⁺ リネフロン絶縁 耐燃性 ⁺ リネフロンシース ケーブル ⁺ 扁平形 EM-EEF	2.0mm- 2C 管内	46	m	510	23,460	
600V ⁺ リネフロン絶縁 耐燃性 ⁺ リネフロンシース ケーブル ⁺ 扁平形 EM-EEF	2.0mm- 2C ラック	48	m	580	27,840	
600V ⁺ リネフロン絶縁 耐燃性 ⁺ リネフロンシース ケーブル ⁺ 扁平形 EM-EEF	2.0mm- 3C ビット・天井	598	m	560	334,880	
600V ⁺ リネフロン絶縁 耐燃性 ⁺ リネフロンシース ケーブル ⁺ 扁平形 EM-EEF	2.0mm- 3C 管内	58	m	650	37,700	
600V ⁺ リネフロン絶縁 耐燃性 ⁺ リネフロンシース ケーブル ⁺ 扁平形 EM-EEF	2.0mm- 3C ラック	92	m	750	69,000	
EM-FCPEEケーブル ⁺ 扁平	1.2 mm- 1P ビット・天井	714	m	500	357,000	
EM-FCPEEケーブル ⁺ 扁平	1.2 mm- 1P 管内	103	m	590	60,770	
EM-FCPEEケーブル ⁺ 扁平	1.2 mm- 1P ラック	15	m	680	10,200	
ねじなし電線管 (E)	隠ぺい配管 51mm	1	m	2,420	2,420	
ねじなし電線管 (E)	露出配管(塗装有) 19mm	569	m	1,260	716,940	

電気設備工事 細目別内訳

電気設備工事		旧児童文学館改修		電灯コンセント設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ねじなし電線管 (E)	露出配管(塗装有) 25mm	231	m	1,630	376,530	
ねじなし電線管 (E)	露出配管(塗装有) 31mm	24	m	2,150	51,600	
ねじなし電線管 (E)	露出配管(塗装有) 39mm	15	m	2,540	38,100	
ねじなし電線管 (E)	露出配管(塗装有) 51mm	6	m	3,220	19,320	
1種金属線び(MM1)	A型(25.4mm)	121	m	2,640	319,440	
1種金属線び(MM1)	B型(40.4mm)	7	m	3,570	24,990	
丸形露出 ⁺ ボックス (塗装共)	19(E19, 16) 2方出	7	個	3,510	24,570	
丸形露出 ⁺ ボックス (塗装共)	19(E19, 16) 3方出	6	個	3,520	21,120	
金属製 露出丸形 ⁺ ボックス (塗装共)	25(22) 2方出	83	個	2,240	185,920	
金属製 露出丸形 ⁺ ボックス (塗装共)	25(22) 3方出	120	個	2,280	273,600	
丸形露出 ⁺ ボックス (塗装共)	25(E25, 22) 4方出	18	個	3,760	67,680	
金属製 アクトシット ⁺ ボックス(カバー付)	中四角 浅型 D44	227	個	1,870	424,490	
露出スイッチ ⁺ ボックス (塗装共)	19(E19, 16) 1個用1方出	30	個	3,560	106,800	
露出スイッチ ⁺ ボックス (塗装共)	19(E19, 16) 1個用1方出	32	個	3,560	113,920	
露出スイッチ ⁺ ボックス (塗装共)	19(E19, 16) 2個用	6	個	3,920	23,520	

電気設備工事 細目別内訳

16

電気設備工事		旧児童文学館改修		電灯コンセント設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
1種金属線び(MM1) 附属品	A型(25.4mm) コーナボックス	61	個	1,980	120,780	
1種金属線び(MM1) 附属品	A型(25.4mm) 1個用スイッチボックス	76	個	3,610	274,360	
1種金属線び(MM1) 附属品	A型(25.4mm) 2個用スイッチボックス	2	個	3,840	7,680	
銅板製 ボックス(露出形) 塗装共	200× 200× 100	26	個	8,070	209,820	
銅板製 ボックス(露出形) 塗装共	300× 300× 200	4	個	15,800	63,200	
タンブラースイッチ (金属プレート付)	1P 15A ×1 ネーム無 -	30	個	1,980	59,400	
タンブラースイッチ (金属プレート付)	1P 15A ×2 ネーム無 -	1	個	2,910	2,910	
タンブラースイッチ (金属プレート付)	1P 15A ×2 ネーム無 PL ×1	20	個	4,080	81,600	
タンブラースイッチ (金属プレート付)	1P 15A ×3 ネーム無 PL ×1	1	個	5,260	5,260	代価表 0048
タンブラースイッチ (金属プレート付)	1P 15A ×4 ネーム無 PL ×1	1	個	5,790	5,790	代価表 0049
タンブラースイッチ (金属プレート付)	1P 15A ×4 ネーム無 PL ×2	1	個	6,960	6,960	代価表 0050
タンブラースイッチ (金属プレート付)	1P 15A ×5 ネーム無 PL ×1	3	個	6,330	18,990	代価表 0051
タンブラースイッチ (金属プレート付)	1P 15A ×6 ネーム無 PL ×1	1	個	7,700	7,700	代価表 0052
タンブラースイッチ (金属プレート付)	1P 15A ×1 3W 15A ×1 ネーム無 PL ×1	1	個	4,410	4,410	代価表 0053
タンブラースイッチ (金属プレート付)	2P 15A ×2 ネーム無 PL ×1	2	個	5,480	10,960	代価表 0069

電気設備工事 細目別内訳

電気設備工事		旧児童文学館改修		電灯コンセント設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
タンブラースイッチ (金属プレート付)	3W 15A ×1 ネーム無 -	12	個	2,540	30,480	
タンブラースイッチ (金属プレート付)	4W 15A ×1 ネーム無 -	5	個	3,060	15,300	
762線式1モンスイッチ (金属プレート付)	スイッチ1回路	4	個	6,020	24,080	
762線式1モンスイッチ (金属プレート付)	スイッチ2回路	10	個	7,350	73,500	
762線式1モンスイッチ (金属プレート付)	スイッチ4回路	1	組	9,620	9,620	代価表 0054
762線式1モンスイッチ (金属プレート付)	スイッチ3回路 グループ スイッチ1回路	1	組	13,200	13,200	代価表 0055
762線式1モンスイッチ (金属プレート付)	スイッチ3回路 照度センサ切換スイッチ 調光スイッチ	3	組	29,100	87,300	代価表 0056
762線式1モンスイッチ (金属プレート付)	スイッチ8回路	2	組	18,500	37,000	代価表 0057
762線式1モンスイッチ (金属プレート付)	スイッチ7回路 照度センサ切換スイッチ 調光スイッチ	8	組	38,300	306,400	代価表 0058
762線式1モンスイッチ (金属プレート付)	スイッチ8回路 グループ スイッチ8回路 設定スイッチ	1	組	43,700	43,700	代価表 0059
762線式1モンスイッチ (金属プレート付)	スイッチ11回路 照度センサ切換スイッチ 調光スイッチ	3	組	47,100	141,300	代価表 0060
762線式 調光T/L付 明るさセンサ	電波式 理込	13	個	23,900	310,700	代価表 0061
762線式 パタン・グループ 設定器	762線式設定	1	個	21,900	21,900	
762線式 スマート設定器	電波式	1	個	40,200	40,200	
人感スイッチ	照明・換気扇連動用	8	個	9,430	75,440	

電気設備工事 細目別内訳

17

電気設備工事		旧児童文学館改修		電灯コンセント設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
人感スイッチ	子器	9	個	7,380	66,420	
人感スイッチ	切替スイッチ	8	個	3,690	29,520	
防火区画処理		1	式		436,000	別紙 00-0022
はつり工事		1	式		731,000	別紙 00-0023
コンクリート類処分費		1	式		30	別紙 00-0024
小計					21,562,850	
電灯分岐	非常照明・誘導灯					
非常用 LED照明器具	K1-LRS11 -1 -	55	個	23,800	1,309,000	
非常用 LED照明器具	K1-LRS11 -2 -	31	個	24,900	771,900	
非常用 LED照明器具	K1-LRS11 -3 -	1	個	39,400	39,400	
非常用 LED照明器具	WF30H タンクト 高天井 電池内蔵	1	個	38,100	38,100	代価表 0042
非常用 LED照明器具	LDS2-SK1-LBF11 - LN	12	個	55,000	660,000	
非常用 LED照明器具	V25 Hf32W×1相当 階段用 壁付形 電池内蔵	3	個	48,900	146,700	代価表 0041
誘導灯	SH1-FSF 20 - - C -	5	個	16,700	83,500	
誘導灯	ST1-FSF 23 - - C -	1	個	17,800	17,800	

電気設備工事 細目別内訳

電気設備工事		旧児童文学館改修		電灯コンセント設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
誘導標識 避難口	壁面 y11 高輝度型 標識プレート ビス止め 硬質塩ビ製	16	枚	17,300	276,800	代価表 0043
誘導標識 避難口	天井付片面 y11P 高輝度型 天井プレート 硬質塩ビ製	2	枚	17,700	35,400	代価表 0044
誘導標識 避難口	天井付両面 y12P 高輝度型 天井プレート 硬質塩ビ製	3	枚	19,300	57,900	代価表 0045
誘導標識 通路	壁面 z11 高輝度型 標識プレート ビス止め 硬質塩ビ製	9	枚	2,790	25,110	代価表 0046
誘導標識 通路	天井付両面 z12P 高輝度型 天井プレート 硬質塩ビ製	1	枚	19,300	19,300	代価表 0047
600V耐燃性ポリエチレン 絶縁電線 (EM-E)	1.6mm	115	m	270	31,050	
600Vポリエチレン絶縁 耐燃性ポリエチレンシース ケーブル 扁平形 EM-EFF	1.6mm- 2C ビット・天井	391	m	310	121,210	
600Vポリエチレン絶縁 耐燃性ポリエチレンシース ケーブル 扁平形 EM-EFF	2.0mm- 2C ビット・天井	63	m	420	26,460	
600Vポリエチレン絶縁 耐燃性ポリエチレンシース ケーブル 扁平形 EM-EFF	2.0mm- 2C 管内	27	m	510	13,770	
600Vポリエチレン絶縁 耐燃性ポリエチレンシース ケーブル 扁平形 EM-EFF	2.0mm- 2C ラック	7	m	580	4,060	
ねじなし電線管 (E)	露出配管(塗装有) 19mm	70	m	1,260	88,200	
ねじなし電線管 (E)	露出配管(塗装有) 25mm	3	m	1,630	4,890	
丸形露出ボックス (塗装共)	19(E19,16) 2方出	7	個	3,510	24,570	
丸形露出ボックス (塗装共)	19(E19,16) 3方出	2	個	3,520	7,040	
金属製 アクトリットボックス(カバー 付)	中四角 浅型 D44	22	個	1,870	41,140	

電気設備工事 細目別内訳

18

電気設備工事		旧児童文学館改修		電灯コンセント設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
鋼板製 フットボックス(露出形) 塗装共	200× 200× 100	9	個	8,070	72,630	
防火区画処理		1	式		106,000	別紙 00-0025
はつり工事		1	式		182,000	別紙 00-0026
コンクリート類処分費		1	式		30	別紙 00-0027
小計					4,203,960	
コンセント分岐						
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE)	2.0mm	1,054	m	300	316,200	
600Vポリエチレン絶縁耐燃性ポリエチレンシースケーブル 扁平形 EM-EFF	2.0mm- 2C ビット・天井	889	m	420	373,380	
600Vポリエチレン絶縁耐燃性ポリエチレンシースケーブル 扁平形 EM-EFF	2.0mm- 2C 管内	342	m	510	174,420	
600Vポリエチレン絶縁耐燃性ポリエチレンシースケーブル 扁平形 EM-EFF	2.0mm- 2C ラック	56	m	580	32,480	
600Vポリエチレン絶縁耐燃性ポリエチレンシースケーブル 扁平形 EM-EFF	2.0mm- 3C ビット・天井	1,107	m	560	619,920	
600Vポリエチレン絶縁耐燃性ポリエチレンシースケーブル 扁平形 EM-EFF	2.0mm- 3C 管内	304	m	650	197,600	
600Vポリエチレン絶縁耐燃性ポリエチレンシースケーブル 扁平形 EM-EFF	2.0mm- 3C ラック	112	m	750	84,000	
ねじなし電線管 (E)	隠べい・埋込配管 19mm	6	m	940	5,640	
ねじなし電線管 (E)	露出配管(塗装有) 19mm	451	m	1,260	568,260	

電気設備工事 細目別内訳

電気設備工事		旧児童文学館改修		電灯コンセント設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ねじなし電線管 (E)	露出配管(塗装有) 25mm	72	m	1,630	117,360	
ねじなし電線管 (E)	露出配管(塗装有) 31mm	5	m	2,150	10,750	
ねじなし電線管 (E)	露出配管(塗装有) 75mm	3	m	5,290	15,870	
1種金属線び (MM1)	A型 (25.4mm)	351	m	2,640	926,640	
1種金属線び (MM1)	B型 (40.4mm)	32	m	3,570	114,240	
金属製 アウトレットボックス(カバー付)	中四角 浅型 D44	89	個	1,870	166,430	
露出スイッチボックス (塗装共)	19 (E19, 16) 1個用1方出	47	個	3,560	167,320	
1種金属線び (MM1) 附属品	A型 (25.4mm) コーナーボックス	114	個	1,980	225,720	
1種金属線び (MM1) 附属品	A型 (25.4mm) 1個用スイッチボックス	143	個	3,610	516,230	
丸形露出ボックス	19 (E19, 16) 2方出	31	個	3,460	107,260	
丸形露出ボックス	19 (E19, 16) 3方出	26	個	3,480	90,480	
丸形露出ボックス	19 (E19, 16) 4方出	1	個	3,570	3,570	
金属製 露出丸形ボックス (塗装共)	25 (22) 1方出	2	個	2,210	4,420	
金属製 露出丸形ボックス (塗装共)	25 (22) 2方出	4	個	2,240	8,960	
金属製 露出丸形ボックス (塗装共)	25 (22) 3方出	1	個	2,280	2,280	

電気設備工事 細目別内訳

19

電気設備工事		旧児童文学館改修		電灯コンセント設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
鋼板製 ﾌﾞﾙｯｸｽ(露出形) 塗装共	200× 200× 100	20	個	8,070	161,400	
ｽﾃﾝﾚｽ製 ﾌﾞﾙｯｸｽ Wﾌﾟ形	300× 300× 200	2	個	32,700	65,400	
露出コンセント	2P15A×2	2	個	1,830	3,660	
コンセント (金属ﾌﾟﾚｰﾄ付)	連用形2P15A×2 125V	143	個	2,850	407,550	
コンセント (金属ﾌﾟﾚｰﾄ付)	連用形2P15A×1 (接地極付) 125V	41	個	2,390	97,990	
コンセント (金属ﾌﾟﾚｰﾄ付)	連用形2P15A×2 (接地極×2付 一休形) 125V	12	個	2,500	30,000	
コンセント (金属ﾌﾟﾚｰﾄ付)	2P15/20A×1E, ET	5	個	2,670	13,350	代価表 0062
IH用コンセント	2P200V 15/20A EET	8	個	2,520	20,160	
複合コンセント (金属ﾌﾟﾚｰﾄ付)	コンセント2P15A×2 ﾃﾚﾋﾞ受口, 情報ﾓｼﾞｭｰ	19	個	11,000	209,000	代価表 0063
複合床コンセント (金属ﾌﾟﾚｰﾄ付)	コンセント2P15A×2E 電話ﾓｼﾞｭｰ	31	個	12,200	378,200	代価表 0064
複合床コンセント (金属ﾌﾟﾚｰﾄ付)	コンセント2P15A×2E 情報ﾓｼﾞｭｰ×2	12	個	17,300	207,600	代価表 0066
複合床コンセント (金属ﾌﾟﾚｰﾄ付)	コンセント2P15A×2E 電話ﾓｼﾞｭｰ×2	3	個	13,200	39,600	代価表 0065
防水コンセント	2EWPET	3	個	2,880	8,640	
ﾊｰﾈｽｼﾞｮｲﾝﾄﾌﾞｯｸｽ	0Aﾌｵｰ用 2分岐	21	個	2,660	55,860	
ﾊｰﾈｽ用0Aﾀｯﾌﾟ (ﾏｸﾞﾈｯﾄ付)	ｺｰﾄﾞ3m 2P15AE付×4(125V)	42	個	3,710	155,820	

電気設備工事 細目別内訳

電気設備工事		旧児童文学館改修		電灯コンセント設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
0Aﾀｯﾌﾟ	4ｺﾛ 3m	49	個	1,640	80,360	
防火区画処理		1	式		352,000	別紙 00-0028
はつり工事		1	式		604,000	別紙 00-0029
ｺﾝｸﾘｰﾄ類処分費		1	式		30	別紙 00-0030
撤去工事	再使用なし	1	式		7,623,000	別紙 00-0031
廃棄物処分費		1	式		82,900	別紙 00-0032
有備材		1	式		▲617,000	別紙 00-0033
小計					14,828,950	
計					40,595,760	

電気設備工事 細目別内訳

20

電気設備工事		旧児童文学館改修		構内交換設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
端子盤	BT-11 屋内壁掛型 TD-70	1	面	168,000	168,000	代価表 0018
端子盤	1T-11 屋内自立型 TD-260	1	面	462,000	462,000	代価表 0019
端子盤	1T-12 屋内壁掛型 上下ダクト付 TD-50	1	面	386,000	386,000	代価表 0020
端子盤	1T-13 屋内自立型 TD-80	1	面	233,000	233,000	代価表 0021
端子盤	1T-14 屋内壁掛型 TD-15	1	面	142,000	142,000	代価表 0022
端子盤	1T-21 屋内自立型 TD-90	1	面	243,000	243,000	代価表 0023
端子盤	1T-22 屋内壁掛型 上下ダクト付 TD-40	1	面	553,000	553,000	代価表 0024
端子盤	2T-11 屋内自立型 TD-110	1	面	245,000	245,000	代価表 0025
端子盤	2T-12 屋内自立型 TD-80	1	面	229,000	229,000	代価表 0026
端子盤	2T-13 屋内壁掛型	1	面	111,000	111,000	代価表 0027
端子盤	2T-14 屋内壁掛型 上下ダクト付 TD-35	1	面	667,000	667,000	代価表 0028
EM-EBTケーブﾙ	0.4mm ² 2P ビッド・天井	920	m	380	349,600	
EM-EBTケーブﾙ	0.4mm ² 2P 管内	183	m	460	84,180	
EM-EBTケーブﾙ	0.4mm ² 2P ラック	23	m	550	12,650	
CCP-Pケーブﾙ	0.5mm ² 30P ビッド・天井	65	m	1,050	68,250	

電気設備工事 細目別内訳

電気設備工事		旧児童文学館改修		構内交換設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
CCP-Pケーブﾙ	0.5mm ² 30P 管内	9	m	1,220	10,980	
CCP-Pケーブﾙ	0.5mm ² 30P ラック	10	m	1,400	14,000	
CCP-Pケーブﾙ	0.5mm ² 50P ビッド・天井	26	m	1,480	38,480	
CCP-Pケーブﾙ	0.5mm ² 50P 管内	43	m	1,710	73,530	
CCP-Pケーブﾙ	0.5mm ² 50P ラック	35	m	1,940	67,900	
CCP-Pケーブﾙ	0.5mm ² 100P ビッド・天井	40	m	2,530	101,200	
CCP-Pケーブﾙ	0.5mm ² 100P ラック	53	m	3,290	174,370	
薄鋼電線管 (C)	隠べい・埋込配管 19mm	27	m	1,120	30,240	
ねじなし電線管 (E)	露出配管(塗装有) 19mm	33	m	1,260	41,580	
ねじなし電線管 (E)	露出配管(塗装有) 25mm	58	m	1,630	94,540	
ねじなし電線管 (E)	露出配管(塗装有) 39mm	88	m	2,540	223,520	
ねじなし電線管 (E)	露出配管(塗装有) 51mm	2	m	3,220	6,440	
1種金風線び(M1)	A型(25.4mm)	40	m	2,640	105,600	
1種金風線び(M1)	B型(40.4mm)	2	m	3,570	7,140	
ケーブﾙラックZM形	300A 1段目	17	m	8,160	138,720	

電気設備工事 細目別内訳

21

電気設備工事		旧児童文学館改修		構内交換設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ケーブルラックZM形 (直線以外)	300A L 形 1段目	3	個	12,700	38,100	
ケーブルラックZM形 (直線以外)	300A エントー	2	個	710	1,420	
ケーブルラックZM形	400A 1段目	8	m	9,670	77,360	
ケーブルラックZM形 (直線以外)	400A L 形 1段目	4	個	16,000	64,000	
ケーブルラックZM形 (直線以外)	400A ベントー 1段目	2	個	16,800	33,600	
ケーブルラックZM形 (直線以外)	400A T 形 1段目	1	個	23,400	23,400	
ケーブルラックZM形 (直線以外)	400A エントー	1	個	820	820	
ケーブルラックZM形	500A 1段目	7	m	10,900	76,300	
電話用アクトネット (埋込) (金属製プレート付)	モジュラージャック(RJ-11) 6極4芯×1	20	個	2,090	41,800	代価表 0071
電話用アクトネット	モジュラーケーブル 6極4芯	68	個	1,780	121,040	代価表 0074
合成樹脂製 アクトネットボックス(カバー 付)	中四角 浅型 D44	9	個	1,830	16,470	
露出スイッチボックス (塗装共)	19(E19, 16) 1個用1方出	6	個	3,560	21,360	
丸形露出ボックス (塗装共)	19(E19, 16) 2方出	2	個	3,510	7,020	
1種金属線び(MM1) 附属品	A型(25.4mm) コーナーボックス	6	個	1,980	11,880	
1種金属線び(MM1) 附属品	A型(25.4mm) 1個用スイッチボックス	14	個	3,610	50,540	

電気設備工事 細目別内訳

電気設備工事		旧児童文学館改修		構内交換設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
鋼板製 ボックス(露出形) 塗装共	200× 200× 100	6	個	8,070	48,420	
鋼板製 ボックス(露出形) 塗装共	300× 300× 200	20	個	15,800	316,000	
鋼板製 ボックス(露出形) 塗装共	400× 400× 300	3	個	25,100	75,300	
電話機	一般用	35	個	14,400	504,000	代価表 0072
貫通部防火処置		1	式		312,000	別紙 00-0034
はつり工事		1	式		446,000	別紙 00-0035
コンクリート類処分費		1	式		70	別紙 00-0036
撤去工事	再使用なし	1	式		378,000	別紙 00-0037
有価材		1	式		▲1,450	別紙 00-0038
計					7,745,370	

電気設備工事 細目別内訳

22

電気設備工事		旧児童文学館改修		拡声設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
一般業務放送架	480W	1	架	4,803,000	4,803,000	代価表 0078
リモートマイク	10局	3	台	225,000	675,000	代価表 0077
スピーカ	SC6Hi-1(3) V0	56	個	11,800	660,800	
スピーカ	SC6Hi-1(3) V3	1	個	12,700	12,700	
スピーカ	SW1Hi-1(3) V3	15	個	6,340	95,100	
アンプ	3W S(金属製)	23	個	3,860	88,780	
アンプ	6W S(金属製)	4	個	3,900	15,600	代価表 0067
アンプ	30W S(金属製)	6	個	7,050	42,300	代価表 0068
EM-AEケーブル	1.2 mm- 2C ビッド・天井	380	m	410	155,800	
EM-AEケーブル	1.2 mm- 2C 管内	213	m	500	106,500	
EM-AEケーブル	1.2 mm- 3C ビッド・天井	161	m	490	78,890	
EM-AEケーブル	1.2 mm- 3C 管内	54	m	590	31,860	
EM-AEケーブル	1.2 mm- 6C ビッド・天井	39	m	640	24,960	
EM-AEケーブル	1.2 mm- 6C 管内	9	m	760	6,840	
EM-AEケーブル	1.2 mm- 5P ビッド・天井	31	m	940	29,140	

電気設備工事 細目別内訳

電気設備工事		旧児童文学館改修		拡声設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
EM-AEケーブル	1.2 mm- 5P 管内	2	m	1,100	2,200	
EM-AEケーブル	1.2 mm- 5P ラック	5	m	1,260	6,300	
EM-AEケーブル	1.2 mm- 10P ビッド・天井	8	m	1,300	10,400	
EM-AEケーブル	1.2 mm- 10P 管内	45	m	1,480	66,600	
EM-AEケーブル	1.2 mm- 10P ラック	32	m	1,670	53,440	
EM-AEケーブル	1.2 mm- 20P ビッド・天井	12	m	2,020	24,240	
EM-AEケーブル	1.2 mm- 20P 管内	3	m	2,250	6,750	
EM-FCPEE-Sケーブル	1.2 mm- 3P ビッド・天井	105	m	950	99,750	
EM-FCPEE-Sケーブル	1.2 mm- 3P 管内	53	m	1,110	58,830	
EM-FCPEE-Sケーブル	1.2 mm- 3P ラック	37	m	1,260	46,620	
EM-MEESケーブル	0.75mm2- 2C ビッド・天井	105	m	490	51,450	
EM-MEESケーブル	0.75mm2- 2C 管内	53	m	590	31,270	
EM-MEESケーブル	0.75mm2- 2C ラック	37	m	680	25,160	
おじなし電線管 (E)	隠ぺい・埋込配管 31mm	1	m	1,610	1,610	
おじなし電線管 (E)	露出配管(塗装有) 19mm	206	m	1,260	259,560	

電気設備工事 細目別内訳

23

電気設備工事		旧児童文学館改修		拡声設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ねじなし電線管 (E)	露出配管(塗装有) 31mm	134	m	2,150	288,100	
1種金属線び(MM1)	A型(25.4mm)	47	m	2,640	124,080	
丸形露出ボックス (塗装共)	19(E19,16) 2方出	17	個	3,510	59,670	
丸形露出ボックス (塗装共)	19(E19,16) 3方出	8	個	3,520	28,160	
金属製 アウトレットボックス(カバー付)	中四角 浅型 D44	22	個	1,870	41,140	
露出スイッチボックス (塗装共)	19(E19,16) 1個用1方出	2	個	3,560	7,120	
1種金属線び(MM1) 附属品	A型(25.4mm) コーナボックス	27	個	1,980	53,460	
1種金属線び(MM1) 附属品	A型(25.4mm) 1個用スイッチボックス	27	個	3,610	97,470	
鋼板製 ボックス(露出形) 塗装共	200× 200× 100	14	個	8,070	112,980	
鋼板製 ボックス(露出形) 塗装共	300× 300× 200	6	個	15,800	94,800	
防火区画処理		1	式		838,000	別紙 00-0039
はつり工事		1	式		1,422,000	別紙 00-0040
コンクリート類処分費		1	式		70	別紙 00-0041
撤去工事	再使用なし	1	式		749,000	別紙 00-0042
計					11,487,500	

電気設備工事 細目別内訳

電気設備工事		旧児童文学館改修		情報表示設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
親時計	ラック形 2回線	1	台	321,000	321,000	代価表 0075
アナログ子時計	SWR30 Cp B1	19	個	9,980	189,620	
G P S アンテナ	屋外形	1	台	33,600	33,600	代価表 0076
EM-AEケーブル	1.2 mm- 2C ビッド・天井	273	m	410	111,930	
EM-AEケーブル	1.2 mm- 2C 管内	83	m	500	41,500	
EM-AEケーブル	1.2 mm- 2C ラック	38	m	590	22,420	
EM-MEESケーブル	0.75mm2- 2C ビッド・天井	22	m	490	10,780	
EM-MEESケーブル	0.75mm2- 2C 管内	43	m	590	25,370	
EM-MEESケーブル	0.75mm2- 2C ラック	5	m	680	3,400	
ねじなし電線管 (E)	隠ぺい・埋込配管 19mm	20	m	940	18,800	
ねじなし電線管 (E)	隠ぺい・埋込配管 31mm	1	m	1,610	1,610	
ねじなし電線管 (E)	露出配管(塗装有) 19mm	17	m	1,260	21,420	
ねじなし電線管 (E)	露出配管(塗装有) 31mm	49	m	2,150	105,350	
1種金属線び(MM1)	A型(25.4mm)	10	m	2,640	26,400	
金属製 アウトレットボックス(カバー付)	中四角 浅型 D44	12	個	1,870	22,440	

[illegible]

電氣設備工事 細目別内訳

電気設備工事		旧児童文学館改修		誘導支援設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
インターホン設備						
カラーモニタ付 ドアホン親機 (子機とも)	7型TFTカラー	1	式		57,900	代価表 0079
EM-AEケーブ ^ル	1.2mm- 2C ビッド・天井	16	m	410	6,560	
EM-AEケーブ ^ル	1.2mm- 2C 管内	6	m	500	3,000	
1種金属線び(MM1)	A型(25.4mm)	2	m	2,640	5,280	
金属製 アウトレットボックス(おバー 付)	中四角 浅型 D44	4	個	1,870	7,480	
1種金属線び(MM1) 附属品	A型(25.4mm) コーナボックス	3	個	1,980	5,940	
1種金属線び(MM1) 附属品	A型(25.4mm) 1個用スイッチボックス	3	個	3,610	10,830	
トイレ等呼出						
トイレ呼出表示盤	2窓用 埋込	1	面	20,000	20,000	
復旧釘	埋込	2	個	2,480	4,960	
呼出押ボタン	紐付き	2	台	5,430	10,860	
廊下灯	台形	2	台	5,780	11,560	
EM-AEケーブ ^ル	1.2mm- 2C ビッド・天井	28	m	410	11,480	
EM-AEケーブ ^ル	1.2mm- 2C 管内	12	m	500	6,000	

電気設備工事 細目別内訳

電気設備工事		旧児童文学館改修		誘導支援設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
EM-AEケーブル	1.2 mm- 2C ダクト	5	m	590	2,950	
EM-AEケーブル	1.2 mm- 3C ダクト・天井	5	m	490	2,450	
EM-AEケーブル	1.2 mm- 3C 管内	4	m	590	2,360	
ねじなし電線管 (E)	露出配管(塗装有) 31mm	6	m	2,150	12,900	
1種金属線ひ (MM1)	A型 (25.4mm)	10	m	2,640	26,400	
撤去工事	再使用なし	1	式		24,600	別紙 00-0044
計					233,510	

電気設備工事 細目別内訳

電気設備工事		旧児童文学館改修		テレビ共同受信設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
テレビアンテナ	AU-2 20素子(全帯域用) 1段目	1	組	117,000	117,000	
テレビアンテナ	AU-2 20素子(全帯域用) 2段目以降	1	組	77,800	77,800	
SHアンテナ	900φ	1	組	185,000	185,000	
混 合 器 (一 般 型)	U-U	1	個	18,900	18,900	
混合(分岐)器	一般 屋内 SH-M	1	個	16,800	16,800	
分岐器	一般 屋内 SH-C1	1	個	10,500	10,500	
分岐器	一般 屋内 SH-C2	2	個	12,200	24,400	
分配器	一般 屋内 SH-D4	2	個	13,400	26,800	
分配器	一般 屋内 SH-D6	2	個	17,900	35,800	
分配器	一般 屋内 SH-D8	1	個	24,300	24,300	
増幅器	一般 屋内 SH-UF-1	1	個	242,000	242,000	
アンテナマスト	壁面取付形 3.0m	1	基	132,000	132,000	
アンテナマスト	壁面取付形 4.0m	1	基	137,000	137,000	
テレビ機器収納壁	TV-1 屋内壁掛型	1	面	209,000	209,000	代価表 0080
テレビ端子 (金属プレート)	SH- 7F	2	個	8,440	16,880	

電気設備工事 細目別内訳

26

電気設備工事		旧児童文学館改修		テレビ共同受信設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
EM同軸ケーブル	EM-S-5C-FB ビット・天井	322	m	590	189,980	
EM同軸ケーブル	EM-S-5C-FB 管内	78	m	710	55,380	
EM同軸ケーブル	EM-S-7C-FB ビット・天井	108	m	860	92,880	
EM同軸ケーブル	EM-S-7C-FB 管内	159	m	1,020	162,180	
EM同軸ケーブル	EM-S-7C-FB フック	38	m	1,180	44,840	
ねじなし電線管 (E)	隠べい・埋込配管 19mm	1	m	940	940	
ねじなし電線管 (E)	隠べい・埋込配管 31mm	1	m	1,610	1,610	
ねじなし電線管 (E)	隠べい配管 39mm	20	m	1,920	38,400	
ねじなし電線管 (E)	露出配管(塗装有) 19mm	20	m	1,260	25,200	
ねじなし電線管 (E)	露出配管(塗装有) 31mm	45	m	2,150	96,750	
ねじなし電線管 (E)	露出配管(塗装有) 39mm	20	m	2,540	50,800	
ねじなし電線管 (E)	露出配管(塗装有) 51mm	3	m	3,220	9,660	
1種金属線び(MM1)	A型(25.4mm)	31	m	2,640	81,840	
丸形露出ボックス (塗装共)	19(E19,16) 2方出	18	個	3,510	63,180	
丸形露出ボックス (塗装共)	19(E19,16) 3方出	8	個	3,520	28,160	

電気設備工事 細目別内訳

電気設備工事		旧児童文学館改修		テレビ共同受信設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
金属製 アクトシットボックス(カバー付)	中四角 浅型 D44	1	個	1,870	1,870	
1種金属線び(MM1) 附属品	A型(25.4mm) コーナーボックス	11	個	1,980	21,780	
1種金属線び(MM1) 附属品	A型(25.4mm) 1個用スイッチボックス	2	個	3,610	7,220	
鋼板製 プレートボックス(露出形) 塗装共	200× 200× 100	5	個	8,070	40,350	
鋼板製 プレートボックス(露出形) 塗装共	300× 300× 200	1	個	15,800	15,800	
ステンレス製 プレートボックス WP形	200× 200× 100	1	個	14,400	14,400	
試験調整費	アンテナ調整, 電測U-V共	1	(式)	146,000	146,000	
撤去工事	再使用なし	1	式		176,000	別紙 00-0045
計					2,639,400	

電気設備工事 細目別内訳

28

電気設備工事		旧児童文学館改修		自動火災報知設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
自動火災報知設備						
複合受信機	P型1級 60L 自立型 火災30L 防火戸10L 警報20L	1	面	1,724,000	1,724,000	代価表 0081
発信機 (表示灯一体形)	P型1級 屋内型	6	個	14,000	84,000	
ベル	150φ 露出	8	個	4,830	38,640	
起動装置	露出	6	個	6,490	38,940	
スポット形感知器	差動式 2種 露出	108	個	5,140	555,120	
スポット形感知器	定温式 1種 防水	6	個	4,760	28,560	
光電式煙感知器	2種 蓄積型 露出	25	個	12,000	300,000	
光電式煙感知器	2種 蓄積型 埋込	9	個	12,700	114,300	
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE)	1.2mm	785	m	260	204,100	
EM-AEケーブル	1.2mm- 2C ビッド・天井	355	m	410	145,550	
EM-AEケーブル	1.2mm- 2C 管内	60	m	500	30,000	
EM-AEケーブル	1.2mm- 4C ビッド・天井	160	m	540	86,400	
EM-AEケーブル	1.2mm- 4C 管内	20	m	650	13,000	
EM-HPケーブル	1.2mm- 6C ビッド・天井	25	m	660	16,500	

電気設備工事 細目別内訳

電気設備工事		旧児童文学館改修		自動火災報知設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
EM-HPケーブル	1.2mm- 6C 管内	59	m	780	46,020	
EM-HPケーブル	1.2mm- 6C ラック	30	m	900	27,000	
EM-HPケーブル	1.2mm- 5P 管内	26	m	1,110	28,860	
EM-HPケーブル	1.2mm- 10P ビッド・天井	54	m	1,350	72,900	
EM-HPケーブル	1.2mm- 10P 管内	79	m	1,530	120,870	
EM-HPケーブル	1.2mm- 10P ラック	30	m	1,720	51,600	
薄鋼電線管 (C)	露出配管(塗装有) 19mm	28	m	1,480	41,440	
ねじなし電線管 (E)	露出配管(塗装有) 19mm	371	m	1,260	467,460	
ねじなし電線管 (E)	露出配管(塗装有) 25mm	46	m	1,630	74,980	
ねじなし電線管 (E)	露出配管(塗装有) 31mm	26	m	2,150	55,900	
ねじなし電線管 (E)	露出配管(塗装有) 39mm	55	m	2,540	139,700	
丸形露出ボックス (塗装共)	19(E19,16) 1方出	23	個	3,460	79,580	
丸形露出ボックス (塗装共)	19(E19,16) 2方出	47	個	3,510	164,970	
丸形露出ボックス (塗装共)	19(E19,16) 3方出	2	個	3,520	7,040	
金属製 露出丸形ボックス (塗装共)	25(22) 3方出	1	個	2,280	2,280	

電気設備工事 細目別内訳

29

電気設備工事		旧児童文学館改修		自動火災報知設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
鋼板製 ﾌﾞﾙｯｸｽ(露出形) 塗装共	200× 200× 100	19	個	8,070	153,330	
鋼板製 ﾌﾞﾙｯｸｽ(露出形) 塗装共	300× 300× 200	17	個	15,800	268,600	
火災報知 立会検査	P型1級	1	1 工事	133,000	133,000	代価表 0082
防火区画処理		1	式		572,000	別紙 00-0049
はつり工事		1	式		925,000	別紙 00-0050
コンクリート類処分費		1	式		70	別紙 00-0051
小計					6,811,710	
防排煙設備						
光電式煙感知器	3種 非蓄積型 露出	5	個	11,300	56,500	
電磁リリース (自動閉鎖装置)	防火戸用 ﾚｯﾁ式 埋 込	6	個	17,400	104,400	
EM-AEﾍﾞｰｽ	1.2 mm- 2C ﾍﾞｯﾄ・天井	5	m	410	2,050	
EM-FP-Cﾍﾞｰｽ	1.2mm- 3C ﾍﾞｯﾄ・天井	11	m	700	7,700	
EM-FP-Cﾍﾞｰｽ	1.2mm- 3C 管内	11	m	810	8,910	
EM-FP-Cﾍﾞｰｽ	1.2mm- 5C ﾍﾞｯﾄ・天井	12	m	1,050	12,600	
EM-FP-Cﾍﾞｰｽ	1.2mm- 5C 管内	10	m	1,190	11,900	

電気設備工事 細目別内訳

電気設備工事		旧児童文学館改修		自動火災報知設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
EM-FP-Cﾍﾞｰｽ	1.2mm- 6C ﾍﾞｯﾄ・天井	36	m	1,280	46,080	
EM-FP-Cﾍﾞｰｽ	1.2mm- 6C 管内	22	m	1,440	31,680	
ねじなし電線管 (E)	露出配管(塗装有) 25mm	10	m	1,630	16,300	
ねじなし電線管 (E)	露出配管(塗装有) 31mm	13	m	2,150	27,950	
1種金属線ぴ(MM1)	A型(25.4mm)	7	m	2,640	18,480	
小計					344,550	
撤去工事	再使用なし	1	式		989,000	別紙 00-0052
計					8,145,260	

電気設備工事 細目別内訳

30

電気設備工事		旧児童文学館改修		防犯設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
機械警備機器収納盤	屋内壁掛型 600×1500×250	1	面	148,000	148,000	代価表 0083
フラッシュプレート (金属製)	角型 ハトメ	38	個	790	30,020	
呼び線	屋内 被覆鉄線 1.6mm	408	m	150	61,200	
EM-HPケーブル	1.2 mm- 5P 管内	29	m	1,110	32,190	
EM-HPケーブル	1.2 mm- 5P フック	32	m	1,270	40,640	
ねじなし電線管 (E)	隠べい・埋込配管 19mm	308	m	940	289,520	
ねじなし電線管 (E)	隠べい・埋込配管 31mm	47	m	1,610	75,670	
ねじなし電線管 (E)	露出配管(塗装有) 19mm	16	m	1,260	20,160	
ねじなし電線管 (E)	露出配管(塗装有) 31mm	66	m	2,150	141,900	
合成樹脂製 アウトレットボックス(カバー付)	中四角 浅型 D44	5	個	1,830	9,150	
銅板製 ボックス(露出形) 塗装共	200× 200× 100	4	個	8,070	32,280	
撤去工事	再使用なし	1	式		75,300	別紙 00-0053
計					956,030	

電気設備工事 細目別内訳

電気設備工事		旧児童文学館改修		墜落制止用器具費		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
墜落制止用器具費		1	式		43,200	別紙 00-0054
計					43,200	

電気設備工事 別紙明細

31

電気設備工事		旧児童文学館改修		高圧・低圧配線設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用なし	1	式		411,000	別紙 00-0001
高圧架橋 [※] リネレン [※] ケーブル撤去	60mm2 3c 管内 再使用しない	5	m	530	2,650	
高圧架橋 [※] リネレン [※] ケーブル撤去	60mm2 3c FEP内 (PF、CD) 再使用しない	851	m	480	408,480	
計					411,130	
有価材		1	式		▲1,490,000	別紙 00-0002
1号銅線層		1,397.25	kg	▲1,130	▲1,578,892.5	
ケーブル処理		2,542.32	kg	35	88,981.2	
計					▲1,489,911.3	

電気設備工事 別紙明細

電気設備工事		旧児童文学館改修		高圧・低圧配線設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土工事		1	式		1,318,000	別紙 00-0003
土工事	機械掘方 バックホウ 0.45m3	200.68	m3	1,400	280,952	
土工事	機械埋め戻し バックホウ 0.45m3	114.48	m3	2,950	337,716	
土工事	山砂の類	68.75	m3	8,480	583,000	
建設発生土運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホウ0.45m3 土砂 DID区間有り 4.0km以下	86.21	m3	1,350	116,383.5	
計					1,318,051.5	
残土処分費		1	式		362,000	別紙 00-0004
残土処分費		86.21	m3	4,200	362,082	
計					362,082	

電気設備工事 別紙明細

32

電気設備工事		旧児童文学館改修		高圧・低圧配線設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
コンクリート類解体工事		1	式		331,000	別紙 00-0005
アスファルト・コンクリート 解体工事	舗装カット切断 アスファルト (m)	201		480	96,480	
アスファルト・コンクリート 解体工事	アスファルト舗装 取り壊し (m3)	3.3		6,880	22,704	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホウ0.45m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 12.0km以下	3.3	m3	2,950	9,735	
アスファルト・コンクリート 解体工事	地業 取り壊し (m3)	27.1		2,480	67,208	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホウ0.45m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 28.5km以下	27.1	m3	5,000	135,500	
計					331,627	
コンクリート類処分費		1	式		537,000	別紙 00-0006
アスファルト処分費		3.3	m3	3,525	11,632.5	
ガレキ処分費		27.1	m3	19,400	525,740	
計					537,372.5	

電気設備工事 別紙明細

電気設備工事		旧児童文学館改修		屋外電灯設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土工事		1	式		54,900	別紙 00-0007
土工事	機械掘方 バックホウ 0.45m3	6.6	m3	1,400	9,240	
土工事	機械埋め戻し バックホウ 0.45m3	3	m3	2,950	8,850	
土工事	山砂の類	3.6	m3	8,480	30,528	
建設発生土運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホウ0.45m3 土砂 DID区間有り 4.0km以下	4.71	m3	1,350	6,358.5	
計					54,976.5	
残土処分費		1	式		19,700	別紙 00-0008
残土処分費		4.71	m3	4,200	19,782	
計					19,782	

電気設備工事 別紙明細

33

電気設備工事		旧児童文学館改修		屋外電灯設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用なし	1	式		592,000	別紙 00-0009
屋外電灯						
ガーデンライト撤去	1灯形 再使用しない	25	灯	6,760	169,000	
Hi蛍光灯器具撤去	Z4-H100 フットライト 再使用しない	12	個	4,490	53,880	
白熱灯器具撤去	ブラケットライト 再使用しない	5	個	1,160	5,800	
HID灯器具(ボールドライト)撤去	200W 再使用しない	4	灯	15,900	63,600	
自動点滅器撤去	(再使用無し)	1	個	1,450	1,450	
600V絶縁電線撤去	2.0mm × 1本 再使用しない	67	m	60	4,020	
600V絶縁電線撤去	5.5mm2 × 1本 再使用しない	919	m	80	73,520	
600V フリェレンケーブ撤去	3.5mm2- 3C 管 内 再使用しない	459	m	120	55,080	
600V フリェレンケーブ撤去	5.5mm2- 3C 管 内 再使用しない	352	m	150	52,800	
薄鋼電線管撤去	(C25) 再使用しない	115	m	410	47,150	
薄鋼電線管撤去	(C31) 再使用しない	46	m	530	24,380	
硬質ビニル電線管撤去	(VE22, HIVE22) 再使用しない	35	m	320	11,200	
硬質ビニル電線管撤去	(VE28, HIVE28) 再使用しない	29	m	380	11,020	

電気設備工事 別紙明細

電気設備工事		旧児童文学館改修		屋外電灯設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用なし	1	式		592,000	別紙 00-0009
小計					572,900	
車庫電灯			式			
蛍光灯器具撤去	露出形 FL 20W ×1 再使用しない	2	個	1,160	2,320	
スイッチ撤去	1P15A×1 (再使用無し)	1	個	480	480	
コンセント撤去	2P15A×2 (再使用無し)	1	個	480	480	
600V絶縁電線撤去	1.6mm × 1本 再使用しない	14	m	50	700	
600V絶縁電線撤去	2.0mm × 1本 再使用しない	11	m	60	660	
600V絶縁電線撤去	5.5mm2 × 1本 再使用しない	83	m	80	6,640	
600V フリェレンケーブ撤去	5.5mm2- 3C 管 内 再使用しない	22	m	150	3,300	
薄鋼電線管撤去	(C19) 再使用しない	12	m	290	3,480	
硬質ビニル電線管撤去	(VE28, HIVE28) 再使用しない	3	m	380	1,140	
小計					19,200	
計					592,100	

電気設備工事 別紙明細

34

電気設備工事		旧児童文学館改修		屋外電灯設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
有価材		1	式		▲133,000	別紙 00-0010
1号銅線屑		2.43	kg	▲1,130	▲2,745.9	
2号銅線屑		129.56	kg	▲1,070	▲138,629.2	
サゲット処理		254.53	kg	35	8,908.55	
計					▲132,466.55	

電気設備工事 別紙明細

電気設備工事		旧児童文学館改修		受変電設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用なし	1	式		864,000	別紙 00-0011
機器			式			
受配電盤撤去	閉鎖形 7.2kV 12.5kA 再使用しない	2	面	66,500	133,000	
低圧盤撤去	閉鎖形 盤幅 800mm以下 再使用しない	3	面	53,100	159,300	
低圧盤撤去	閉鎖形 盤幅 800mm超過 再使用しない	5	面	69,300	346,500	
変圧器撤去	単相 75kVA 再使用しない	2	台	27,500	55,000	
変圧器撤去	三相 100kVA 再使用しない	1	台	34,500	34,500	
変圧器撤去	三相 150kVA 再使用しない	1	台	45,500	45,500	
変圧器撤去	スコット 30kVA 再使用しない	1	台	17,800	17,800	
高圧進相コンデンサ撤去	三相 50kvar 再使用しない	1	台	11,200	11,200	
直列リアクトル撤去	三相 SC 50kvar用 再使用しない	1	台	10,800	10,800	
小計					813,600	
配管配線						
600V絶縁電線撤去	8mm ² × 1本 再使用しない	43	m	90	3,870	
600V絶縁電線撤去	38mm ² × 1本 再使用しない	139	m	190	26,410	

電気設備工事 別紙明細

35

電気設備工事		旧児童文学館改修		受変電設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用なし	1	式		864,000	別紙 00-0011
600V絶縁電線 撤去	60mm2 × 1本 再使用しない	44	m	250	11,000	
高圧架橋※リチレンケ ーブ※撤去	38mm2 3c ビット、トラフ及び天井内 再使用しない	14	m	320	4,480	
600V ぶ リチレンケーブ ※撤去	5.5mm2- 2C ビット・天井 再使用しない	11	m	100	1,100	
600V ぶ リチレンケーブ ※撤去	5.5mm2- 3C ビット・天井 再使用しない	8	m	120	960	
600V ぶ リチレンケーブ ※撤去	14mm2- 2C ビット・天井 再使用しない	11	m	130	1,430	
600V ぶ リチレンケーブ ※撤去	5.5mm2- 2C 管 内 再使用しない	3	m	120	360	
600V ぶ リチレンケーブ ※撤去	5.5mm2- 3C 管 内 再使用しない	4	m	150	600	
600V ぶ リチレンケーブ ※撤去	14mm2- 2C 管 内 再使用しない	3	m	170	510	
小計					50,720	
計					864,320	

電気設備工事 別紙明細

電気設備工事		旧児童文学館改修		受変電設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
搬出費		1	式		1,159,000	別紙 00-0012
搬出費(撤去用)	複数搬出 200kg/m3未満	9.25	t	115,000	1,063,750	
搬出費(撤去用)	複数搬出 500kg以下	0.8	t	69,000	55,200	
搬出費(撤去用)	複数搬出 800kg以下	0.64	t	63,200	40,448	
計					1,159,398	
有備材		1	式		▲102,000	別紙 00-0013
1号銅線屑		88.14	kg	▲1,130	▲99,598.2	
2号銅線屑		6.23	kg	▲1,070	▲6,666.1	
サゲット処理		139.89	kg	35	4,896.15	
計					▲101,368.15	

電気設備工事 別紙明細

37

電気設備工事		旧児童文学館改修		幹線設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
はつり工事		1	式		1,202,000	別紙 00-0016
機械はつり(ダ'イメ ント'カッターによる 配管用貫通口)	200mm程度 25mm	19	か所	8,640	164,160	
機械はつり(ダ'イメ ント'カッターによる 配管用貫通口)	200mm程度 28mm	16	か所	8,960	143,360	
機械はつり(ダ'イメ ント'カッターによる 配管用貫通口)	200mm程度 32mm	10	か所	9,280	92,800	
機械はつり(ダ'イメ ント'カッターによる 配管用貫通口)	200mm程度 50mm	1	か所	10,200	10,200	
機械はつり(ダ'イメ ント'カッターによる 配管用貫通口)	200mm程度 63mm	9	か所	10,200	91,800	
機械はつり(ダ'イメ ント'カッターによる 配管用貫通口)	200mm程度 75mm	14	か所	12,100	169,400	
機械はつり(ダ'イメ ント'カッターによる 配管用貫通口)	200mm程度 88mm	39	か所	12,400	483,600	
機械はつり(ダ'イメ ント'カッターによる 配管用貫通口)	200mm程度 125mm	3	か所	15,600	46,800	
機 械 コンクリート類 集積、積込み		0.08	m ³	2,170	173.6	
とりこわし 発生材運搬	ダ'ンプトラック 10t積級 パ'ックホ0.45m ³ 無筋コンクリート類 D1D区間有り 12.0km以下	0.08	m ³	2,950	236	
計					1,202,529.6	

電気設備工事 別紙明細

電気設備工事		旧児童文学館改修		幹線設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
コンクリート類処分費		1	式		280	別紙 00-0017
コンクリート処分費	無筋	0.08	m ³	3,525	282	
計					282	

電気設備工事 別紙明細

38

電気設備工事		旧児童文学館改修		幹線設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用なし	1	式		1,411,000	別紙 00-0018
機器						
分電盤 撤去	BL-1 再使用しない	1	面	17,800	17,800	代価表 0085
分電盤 撤去	1L-1 再使用しない	1	面	59,500	59,500	代価表 0086
分電盤 撤去	1L-2 再使用しない	1	面	41,700	41,700	代価表 0087
分電盤 撤去	1L-3 再使用しない	1	面	17,800	17,800	代価表 0088
分電盤 撤去	2L-1 再使用しない	1	面	65,500	65,500	代価表 0089
小計					202,300	
配管配線						
600V絶縁電線 撤去	2.0mm × 1本 再使用しない	51	m	60	3,060	
600V絶縁電線 撤去	5.5mm2 × 1本 再使用しない	141	m	80	11,280	
600V絶縁電線 撤去	8mm2 × 1本 再使用しない	141	m	90	12,690	
600V絶縁電線 撤去	14mm2 × 1本 再使用しない	152	m	110	16,720	
600V絶縁電線 撤去	38mm2 × 1本 再使用しない	505	m	190	95,950	
600V絶縁電線 撤去	60mm2 × 1本 再使用しない	9	m	250	2,250	

電気設備工事 別紙明細

電気設備工事		旧児童文学館改修		幹線設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用なし	1	式		1,411,000	別紙 00-0018
600V絶縁電線 撤去	150mm2 × 1本 再使用しない	42	m	430	18,060	
600V絶縁電線 撤去	200mm2 × 1本 再使用しない	172	m	490	84,280	
600V ぶりエレンケーブ *撤去	8mm2- 3C ビット・天井 再使用しない	5	m	130	650	
600V ぶりエレンケーブ *撤去	14mm2- 3C ビット・天井 再使用しない	5	m	170	850	
600V ぶりエレンケーブ *撤去	38mm2- 3C ビット・天井 再使用しない	6	m	290	1,740	
600V ぶりエレンケーブ *撤去	100mm2- 3C ビット・天井 再使用しない	6	m	530	3,180	
600V ぶりエレンケーブ *撤去	150mm2- 3C ビット・天井 再使用しない	6	m	650	3,900	
600V ぶりエレンケーブ *撤去	8mm2- 3C 管 内 再使用しない	10	m	170	1,700	
600V ぶりエレンケーブ *撤去	14mm2- 3C 管 内 再使用しない	5	m	220	1,100	
600V ぶりエレンケーブ *撤去	38mm2- 3C 管 内 再使用しない	5	m	360	1,800	
600V ぶりエレンケーブ *撤去	100mm2- 3C 管 内 再使用しない	5	m	660	3,300	
600V ぶりエレンケーブ *撤去	150mm2- 3C 管 内 再使用しない	5	m	810	4,050	
600V ぶりエレンケーブ *撤去	38mm2- 3C ビット・天井 再使用しない	3	m	290	870	
600V ぶりエレンケーブ *撤去	60mm2- 3C ビット・天井 再使用しない	3	m	390	1,170	

電気設備工事 別紙明細

39

電気設備工事		旧児童文学館改修		幹線設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用なし	1	式		1,411,000	別紙 00-0018
600V ぶしエチレンケーブル ※撤去	100mm2- 3C ビット・天井 再使用しない	3	m	530	1,590	
600V ぶしエチレンケーブル ※撤去	200mm2- 3C ビット・天井 再使用しない	3	m	810	2,430	
600V ぶしエチレンケーブル ※撤去	38mm2- 3C 管 内 再使用しない	12	m	360	4,320	
600V ぶしエチレンケーブル ※撤去	60mm2- 3C 管 内 再使用しない	16	m	480	7,680	
600V ぶしエチレンケーブル ※撤去	100mm2- 3C 管 内 再使用しない	12	m	660	7,920	
600V ぶしエチレンケーブル ※撤去	150mm2- 3C 管 内 再使用しない	12	m	810	9,720	
600V ぶしエチレンケーブル ※撤去	200mm2- 3C 管 内 再使用しない	40	m	1,010	40,400	
600V ぶしエチレンケーブル ※撤去	38mm2- 3C ラック 再使用しない	25	m	440	11,000	
600V ぶしエチレンケーブル ※撤去	60mm2- 3C ラック 再使用しない	25	m	580	14,500	
600V ぶしエチレンケーブル ※撤去	100mm2- 3C ラック 再使用しない	25	m	800	20,000	
600V ぶしエチレンケーブル ※撤去	150mm2- 3C ラック 再使用しない	25	m	970	24,250	
低圧耐火ケーブル※撤去	8mm2 2c ビット、ﾄﾗﾌ及び天井内 再使用しない	4	m	120	480	
低圧耐火ケーブル※撤去	14mm2 3c ビット、ﾄﾗﾌ及び天井内 再使用しない	6	m	200	1,200	
低圧耐火ケーブル※撤去	22mm2 2c ビット、ﾄﾗﾌ及び天井内 再使用しない	3	m	210	630	

電気設備工事 別紙明細

電気設備工事		旧児童文学館改修		幹線設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用なし	1	式		1,411,000	別紙 00-0018
低圧耐火ケーブル※撤去	38mm2 2c ビット、ﾄﾗﾌ及び天井内 再使用しない	5	m	280	1,400	
低圧耐火ケーブル※撤去	60mm2 3c ビット、ﾄﾗﾌ及び天井内 再使用しない	6	m	460	2,760	
低圧耐火ケーブル※撤去	150mm2 3c ビット、ﾄﾗﾌ及び天井内 再使用しない	5	m	780	3,900	
低圧耐火ケーブル※撤去	8mm2 2c 管内 再使用しない	5	m	160	800	
低圧耐火ケーブル※撤去	14mm2 3c 管内 再使用しない	5	m	250	1,250	
低圧耐火ケーブル※撤去	22mm2 2c 管内 再使用しない	18	m	260	4,680	
低圧耐火ケーブル※撤去	38mm2 2c 管内 再使用しない	39	m	350	13,650	
低圧耐火ケーブル※撤去	150mm2 3c 管内 再使用しない	10	m	980	9,800	
低圧耐火ケーブル※撤去	22mm2 2c ケーブルラック 再使用しない	25	m	320	8,000	
薄鋼電線管 撤去	(C25) 再使用しない	60	m	410	24,600	
薄鋼電線管 撤去	(C31) 再使用しない	120	m	530	63,600	
薄鋼電線管 撤去	(C39) 再使用しない	28	m	650	18,200	
薄鋼電線管 撤去	(C51) 再使用しない	85	m	860	73,100	
薄鋼電線管 撤去	(C63) 再使用しない	126	m	1,190	149,940	

電気設備工事 別紙明細

40

電気設備工事		旧児童文学館改修		幹線設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用なし	1	式		1,411,000	別紙 00-0018
薄鋼電線管 撤去	(C75) 再使用しない	154	m	1,370	210,980	
アールボックス撤去	150×150×100 再使用しない	5	個	1,190	5,950	
アールボックス撤去	200×200×100 再使用しない	17	個	1,480	25,160	
アールボックス撤去	400×400×300 再使用しない	13	個	3,270	42,510	
アールボックス撤去	500×500×300 再使用しない	13	個	3,870	50,310	
アールボックス撤去	800×600×500 再使用しない	3	個	5,660	16,980	代価表 0132
アールボックス撤去	600×600×300 再使用しない	13	個	4,460	57,980	代価表 0134
アールボックス撤去	800×1500×650 再使用しない	1	個	8,780	8,780	代価表 0133
小計					1,209,050	
計					1,411,350	

電気設備工事 別紙明細

電気設備工事		旧児童文学館改修		幹線設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
有価材		1	式		▲1,522,000	別紙 00-0019
1号銅線屑		1,379.21	kg	▲1,130	▲1,558,507.3	
2号銅線屑		21.56	kg	▲1,070	▲23,069.2	
チゲット処理		1,722.75	kg	35	60,296.25	
計					▲1,521,280.25	

電気設備工事 別紙明細

41

電気設備工事		旧児童文学館改修		動力設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用なし	1	式		1,259,000	別紙 00-0020
機器	動力設備					
動力盤 撤去	M-1 再使用しない	1	面	125,000	125,000	代価表 0090
動力盤 撤去	M-2 再使用しない	1	面	15,300	15,300	代価表 0091
動力盤 撤去	M-3 再使用しない	1	面	17,800	17,800	代価表 0092
動力盤 撤去	M-4 再使用しない	1	面	17,400	17,400	代価表 0093
小計					175,500	
配管配線	動力設備					
600V絶縁電線 撤去	2.0mm × 1本 再使用しない	327	m	60	19,620	
600V絶縁電線 撤去	2mm2 × 1本 再使用しない	41	m	50	2,050	
600V絶縁電線 撤去	5.5mm2 × 1本 再使用しない	620	m	80	49,600	
600V絶縁電線 撤去	8mm2 × 1本 再使用しない	111	m	90	9,990	
600V絶縁電線 撤去	14mm2 × 1本 再使用しない	97	m	110	10,670	
600V絶縁電線 撤去	22mm2 × 1本 再使用しない	30	m	140	4,200	
600V ぶしエチレンケーブ *撤去	5.5mm2- 3C ビット・天井 再使用しない	7	m	120	840	

電気設備工事 別紙明細

電気設備工事		旧児童文学館改修		動力設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用なし	1	式		1,259,000	別紙 00-0020
600V ぶしエチレンケーブ *撤去	8mm2- 3C ビット・天井 再使用しない	4	m	130	520	
600V ぶしエチレンケーブ *撤去	14mm2- 3C ビット・天井 再使用しない	4	m	170	680	
600V ぶしエチレンケーブ *撤去	3.5mm2- 2C 管 内 再使用しない	24	m	100	2,400	
600V ぶしエチレンケーブ *撤去	3.5mm2- 3C 管 内 再使用しない	176	m	120	21,120	
600V ぶしエチレンケーブ *撤去	5.5mm2- 3C 管 内 再使用しない	303	m	150	45,450	
600V ぶしエチレンケーブ *撤去	8mm2- 3C 管 内 再使用しない	35	m	170	5,950	
600V ぶしエチレンケーブ *撤去	14mm2- 3C 管 内 再使用しない	35	m	220	7,700	
600V ぶしエチレンケーブ *撤去	38mm2- 3C 管 内 再使用しない	16	m	360	5,760	
600V ぶしエチレンケーブ *撤去	100mm2- 3C 管 内 再使用しない	7	m	660	4,620	
600V ぶしエチレンケーブ *撤去	3.5mm2- 4C 管 内 再使用しない	14	m	140	1,960	
600V ぶしエチレンケーブ *撤去	8mm2- 4C 管 内 再使用しない	27	m	200	5,400	
600V ぶしエチレンケーブ *撤去	5.5mm2- 3C ラック 再使用しない	50	m	180	9,000	
600V ぶしエチレンケーブ *撤去	8mm2- 3C ラック 再使用しない	25	m	200	5,000	
600V ぶしエチレンケーブ *撤去	14mm2- 3C ラック 再使用しない	25	m	260	6,500	

電気設備工事 別紙明細

42

電気設備工事		旧児童文学館改修		動力設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用なし	1	式		1,259,000	別紙 00-0020
制御用ケーブル#撤去	2mm2 3c ビッド、トラフ及び天井内 再使用しない	2	m	90	180	
制御用ケーブル#撤去	2mm2 5～6c ビッド、トラフ及び天井内 再使用しない	8	m	130	1,040	
制御用ケーブル#撤去	2mm2 2c 管内 再使用しない	11	m	100	1,100	
制御用ケーブル#撤去	2mm2 3c 管内 再使用しない	107	m	110	11,770	
制御用ケーブル#撤去	2mm2 4c 管内 再使用しない	49	m	130	6,370	
制御用ケーブル#撤去	2mm2 5～6c 管内 再使用しない	90	m	160	14,400	
制御用ケーブル#撤去	2mm2 7～8c 管内 再使用しない	20	m	200	4,000	
制御用ケーブル#撤去	2mm2 5～6c ケーブルラック 再使用しない	25	m	200	5,000	
構内・着色識別ボ リシエンケーブル#撤去	0.9mm 10P ビッド、トラフ及び天井内 再使用しない	33	m	110	3,630	
構内・着色識別ボ リシエンケーブル#撤去	0.9mm 10P 管内 再使用しない	91	m	140	12,740	
構内・着色識別ボ リシエンケーブル#撤去	1.2mm 5P 管内 再使用しない	6	m	160	960	
耐熱ケーブル#撤去	HP 1.6mm-2C 管内 再使用しない	95	m	100	9,500	代価表 0127
低圧耐火ケーブル#撤 去	2.0mm2 4c ビッド、トラフ及び天井内 再使用しない	1	m	110	110	
低圧耐火ケーブル#撤 去	2.0mm2 5c ビッド、トラフ及び天井内 再使用しない	1	m	130	130	

電気設備工事 別紙明細

電気設備工事		旧児童文学館改修		動力設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用なし	1	式		1,259,000	別紙 00-0020
低圧耐火ケーブル#撤 去	2.0mm2 4c 管内 再使用しない	42	m	130	5,460	
低圧耐火ケーブル#撤 去	2.0mm2 5c 管内 再使用しない	42	m	160	6,720	
低圧耐火ケーブル#撤 去	14mm2 3c 管内 再使用しない	18	m	250	4,500	
薄鋼電線管 撤去	(C19) 再使用しない	9	m	290	2,610	
薄鋼電線管 撤去	(C25) 再使用しない	363	m	410	148,830	
薄鋼電線管 撤去	(C31) 再使用しない	126	m	530	66,780	
薄鋼電線管 撤去	(C39) 再使用しない	12	m	650	7,800	
薄鋼電線管 撤去	(C51) 再使用しない	7	m	860	6,020	
薄鋼電線管 撤去	(C63) 再使用しない	5	m	1,190	5,950	
厚鋼電線管 撤去	(G22) 再使用しない	107	m	470	50,290	
厚鋼電線管 撤去	(G28) 再使用しない	27	m	620	16,740	
厚鋼電線管 撤去	(G70) 再使用しない	7	m	1,570	10,990	
金属製可とう電線 管(電動機等接続) 撤去	25 F2-24 再使用しない	3	組	220	660	代価表 0135
小計					623,310	

電気設備工事 別紙明細

43

電気設備工事		旧児童文学館改修		動力設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用なし	1	式		1,259,000	別紙 00-0020
配管配線	電力量検針					
制御用ケーブル撤去	2mm2 7～8c 管内 再使用しない	17	m	200	3,400	
薄鋼電線管 撤去	(C31) 再使用しない	17	m	530	9,010	
小計					12,410	
舞台装置						
舞台制御盤 撤去	MCCB3P30ATBS:15A×13 Mgs×48 壁掛型 再使用しない	1	面	7,890	7,890	代価表 0094
舞台操作盤 撤去	ON、停止、キ-SW×15 500×650 壁埋込型 再使用しない	1	面	3,780	3,780	代価表 0095
舞台操作盤 撤去	ON、停止、キ-SW×6 350×300 壁掛型 再使用しない	1	面	2,290	2,290	代価表 0096
600V絶縁電線 撤去	2.0mm × 1本 再使用しない	2,214	m	60	132,840	
600V絶縁電線 撤去	5.5mm2 × 1本 再使用しない	34	m	80	2,720	
制御用ケーブル撤去	2mm2 9～10c 管内 再使用しない	133	m	250	33,250	
制御用ケーブル 撤去	CVV 2mm2 -30C 管内 再使用しない	97	m	490	47,530	代価表 0122
薄鋼電線管 撤去	(C25) 再使用しない	191	m	410	78,310	
薄鋼電線管 撤去	(C39) 再使用しない	91	m	650	59,150	

電気設備工事 別紙明細

電気設備工事		旧児童文学館改修		動力設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用なし	1	式		1,259,000	別紙 00-0020
薄鋼電線管 撤去	(C51) 再使用しない	75	m	860	64,500	
配線外撤去	100×100×5500 再使用しない	1	個	15,700	15,700	代価表 0130
小計					447,960	
計					1,259,180	
有価材		1	式		▲230,000	別紙 00-0021
1号銅線屑		87.31	kg	▲1,130	▲98,660.3	
2号銅線屑		134.49	kg	▲1,070	▲143,904.3	
サゲット処理		368.45	kg	35	12,895.75	
計					▲229,668.85	

電気設備工事 別紙明細

44

電気設備工事		旧児童文学館改修		電灯コンセント設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
防火区画処理		1	式		436,000	別紙 00-0022
金属短管貫通処理 (壁・床共用)	(19)	58	か所	4,170	241,860	
金属短管貫通処理 (壁・床共用)	(25)	16	か所	4,510	72,160	
金属短管貫通処理 (壁・床共用)	(39)	4	か所	6,600	26,400	
金属短管貫通処理 (壁・床共用)	(51)	13	か所	7,360	95,680	
計					436,100	
はつり工事		1	式		731,000	別紙 00-0023
機械はつり(ダイヤモンドカッターによる 配管用貫通口)	200mm程度 25mm	53	か所	8,640	457,920	
機械はつり(ダイヤモンドカッターによる 配管用貫通口)	200mm程度 28mm	15	か所	8,960	134,400	
機械はつり(ダイヤモンドカッターによる 配管用貫通口)	200mm程度 38mm	4	か所	9,280	37,120	
機械はつり(ダイヤモンドカッターによる 配管用貫通口)	200mm程度 50mm	10	か所	10,200	102,000	
コンクリート類 集積、積込み	機 械	0.01	m3	2,170	21.7	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 ベックホ0.45m3 無筋コンクリート類 D1D区間有り 12.0km以下	0.01	m3	2,950	29.5	
計					731,491.2	

電気設備工事 別紙明細

電気設備工事		旧児童文学館改修		電灯コンセント設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
コンクリート類処分費		1	式		30	別紙 00-0024
コンクリート処分費	無筋	0.01	m3	3,525	35.25	
計					35.25	
防火区画処理		1	式		106,000	別紙 00-0025
金属短管貫通処理 (壁・床共用)	(19)	19	か所	4,170	79,230	
金属短管貫通処理 (壁・床共用)	(25)	6	か所	4,510	27,060	
計					106,290	
はつり工事		1	式		182,000	別紙 00-0026
機械はつり(ダイヤモンドカッターによる 配管用貫通口)	200mm程度 25mm	17	か所	8,640	146,880	
機械はつり(ダイヤモンドカッターによる 配管用貫通口)	200mm程度 28mm	4	か所	8,960	35,840	
コンクリート類 集積、積込み	機 械	0.01	m3	2,170	21.7	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 ベックホ0.45m3 無筋コンクリート類 D1D区間有り 12.0km以下	0.01	m3	2,950	29.5	
計					182,771.2	

電気設備工事 別紙明細

45

電気設備工事		旧児童文学館改修		電灯コンセント設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
コンクリート類処分費		1	式		30	別紙 00-0027
コンクリート処分費	無筋	0.01	m3	3,525	35.25	
計					35.25	
防火区画処理		1	式		352,000	別紙 00-0028
金属短管貫通処理 (壁・床共用)	(19)	58	か所	4,170	241,860	
金属短管貫通処理 (壁・床共用)	(25)	6	か所	4,510	27,060	
金属短管貫通処理 (壁・床共用)	(31)	2	か所	4,910	9,820	
金属短管貫通処理 (壁・床共用)	(39)	10	か所	6,600	66,000	
金属短管貫通処理 (壁・床共用)	(51)	1	か所	7,360	7,360	
計					352,100	

電気設備工事 別紙明細

電気設備工事		旧児童文学館改修		電灯コンセント設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
はつり工事		1	式		604,000	別紙 00-0029
機械はつり(ダクト・リフト・リフト・リフトによる配管用貫通口)	200mm程度 25mm	51	か所	8,640	440,640	
機械はつり(ダクト・リフト・リフトによる配管用貫通口)	200mm程度 28mm	6	か所	8,960	53,760	
機械はつり(ダクト・リフト・リフトによる配管用貫通口)	200mm程度 38mm	2	か所	9,280	18,560	
機械はつり(ダクト・リフト・リフトによる配管用貫通口)	200mm程度 50mm	9	か所	10,200	91,800	
コンクリート類 集積、積込み	機 械	0.01	m3	2,170	21.7	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 ベックホ0.45m3 無筋コンクリート類 D1D区間有り 12.0km以下	0.01	m3	2,950	29.5	
計					604,811.2	
コンクリート類処分費		1	式		30	別紙 00-0030
コンクリート処分費	無筋	0.01	m3	3,525	35.25	
計					35.25	

電気設備工事 別紙明細

46

電気設備工事		旧児童文学館改修		電灯コンセント設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用なし	1	式		7,623,000	別紙 00-0031
電灯設備			式			
600V絶縁電線 撤去	1.2mm × 1本 再使用しない	814	m	50	40,700	
600V絶縁電線 撤去	1.6mm × 1本 再使用しない	5,147	m	50	257,350	
600V絶縁電線 撤去	2.0mm × 1本 再使用しない	6,571	m	60	394,260	
600V絶縁電線 撤去	2mm2 × 1本 再使用しない	134	m	50	6,700	
600V絶縁ケーブル 撤去	1.6mm- 2C 管内 再使用しない	3	m	70	210	
600V絶縁ケーブル 撤去	2.0mm- 2C 管内 再使用しない	10	m	100	1,000	
制御用ケーブル撤去	2mm2 2c 管内 再使用しない	6	m	100	600	
制御用ケーブル撤去	2mm2 2c ケーブルラック 再使用しない	14	m	120	1,680	
制御用ケーブル撤去	2mm2 5~6c 管内 再使用しない	26	m	160	4,160	
制御用ケーブル撤去	2mm2 5~6c ケーブルラック 再使用しない	14	m	200	2,800	
制御用ケーブル撤去	2mm2 7~8c 管内 再使用しない	9	m	200	1,800	
制御用ケーブル撤去	2mm2 7~8c ケーブルラック 再使用しない	14	m	240	3,360	
制御用ケーブル撤去	2mm2 9~10c 管内 再使用しない	20	m	250	5,000	

電気設備工事 別紙明細

電気設備工事		旧児童文学館改修		電灯コンセント設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用なし	1	式		7,623,000	別紙 00-0031
耐熱・警報用ケーブル撤去	1.2mm 2c 管内 再使用しない	18	m	80	1,440	
構内・着色識別 リシエンケーブル撤去	0.9mm 5P ケーブルラック 再使用しない	19	m	150	2,850	
構内・着色識別 リシエンケーブル撤去	1.2mm 5P 管内 再使用しない	71	m	160	11,360	
構内・着色識別 リシエンケーブル撤去	1.2mm 10P 管内 再使用しない	24	m	180	4,320	
構内・着色識別 リシエンケーブル撤去	1.2mm 15P 管内 再使用しない	20	m	200	4,000	
構内・着色識別 リシエンケーブル撤去	1.2mm 5P ケーブルラック 再使用しない	14	m	190	2,660	
低圧耐火ケーブル撤去	2.0mm 2c 管内 再使用しない	658	m	110	72,380	
低圧耐火ケーブル撤去	3.5mm2 2c 管内 再使用しない	46	m	110	5,060	
薄鋼電線管 撤去	(C19) 再使用しない	2,113	m	290	612,770	
薄鋼電線管 撤去	(C25) 再使用しない	986	m	410	404,260	
薄鋼電線管 撤去	(C31) 再使用しない	91	m	530	48,230	
2種金屈線び (MM2-C) 撤去	再使用しない	111	m	710	78,810	代価表 0131
蛍光灯器具 撤去	露出形 FL 10W ×1 再使用しない	1	個	1,010	1,010	
蛍光灯器具 撤去	露出形 FL 20W ×1 再使用しない	6	個	1,160	6,960	

電気設備工事 別紙明細

47

電気設備工事		旧児童文学館改修		電灯コンセント設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用なし	1	式		7,623,000	別紙 00-0031
蛍光灯器具 撤去	露出形 FL 40W ×1 再使用しない	255	個	1,860	474,300	
蛍光灯器具 撤去	露出形 FL 20W ×2 再使用しない	1	個	1,470	1,470	
蛍光灯器具 撤去	露出形 FL 40W ×2 再使用しない	23	個	2,330	53,590	
蛍光灯器具 撤去	埋込形 FL 10W ×1 再使用しない	1	個	1,550	1,550	
蛍光灯器具 撤去	埋込形 FL 20W ×1 再使用しない	8	個	1,780	14,240	
蛍光灯器具 撤去	埋込形 FL 40W ×1 再使用しない	314	個	2,790	876,060	
蛍光灯器具 撤去	埋込形 FL 20W ×2 再使用しない	2	個	2,250	4,500	
蛍光灯器具 撤去	埋込形 FL 40W ×2 再使用しない	70	個	3,480	243,600	
蛍光灯器具 撤去	埋込形 FL 20W ×3 再使用しない	8	個	2,790	22,320	
蛍光灯器具 撤去	埋込形 FL 40W ×3 再使用しない	126	個	4,580	577,080	
蛍光灯器具 撤去	埋込形 FL 20W ×4 再使用しない	1	個	4,110	4,110	
蛍光灯器具 撤去	埋込形 FL 40W ×4 再使用しない	4	個	5,980	23,920	
白熱灯器具 撤去	シーリングライト 再使用しない	5	個	1,360	6,800	
白熱灯器具 撤去	レセプタクル 再使用しない	6	個	770	4,620	

電気設備工事 別紙明細

電気設備工事		旧児童文学館改修		電灯コンセント設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用なし	1	式		7,623,000	別紙 00-0031
HID灯器具 撤去	ハイクペンダント 400W以下 再使用しない	8	個	3,480	27,840	
HID灯器具 撤去	埋込 150W以下 再使用しない	143	個	2,140	306,020	
HID灯器具 撤去	直付 250W以下 再使用しない	9	個	2,710	24,390	
白熱灯器具 撤去	埋込灯 再使用しない	230	個	1,860	427,800	
非常用白熱灯器具 撤去	埋込形 JE9～30W, 140W 再使用しない	6	個	1,860	11,160	
白熱灯器具 撤去	ブラケットライト 再使用しない	21	個	1,160	24,360	
誘導灯撤去	C ー 再使用しない	31	個	1,550	48,050	
照明器具 HID灯 撤去	ハイクペンダント200W, 250W (再使用無し)	8	台	2,940	23,520	
照明器具 HID灯 撤去	埋込 200W, 250W (再使用無し)	12	台	3,190	38,280	
HID灯器具 撤去	直付 250W以下 再使用しない	28	個	2,710	75,880	
スイッチ 撤去	1P15A×1 (再使用無し)	32	個	480	15,360	
スイッチ 撤去	1P15A×2 (再使用無し)	34	個	720	24,480	
スイッチ 撤去	1P15A×3 (再使用無し)	8	個	960	7,680	
スイッチ 撤去	1P15A×4 (再使用無し)	3	個	1,200	3,600	

電気設備工事 別紙明細

48

電気設備工事		旧児童文学館改修		電灯コンセント設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用なし	1	式		7,623,000	別紙 00-0031
スイッチ 撤去	1P15A×5 (再使用無し)	1	個	1,440	1,440	
スイッチ 撤去	1P15A×6 (再使用無し)	2	個	1,680	3,360	
スイッチ 撤去	3W15A×1 (再使用無し)	14	個	620	8,680	
スイッチ 撤去	4W15A×1 (再使用無し)	4	個	620	2,480	
スイッチ 撤去	1P15A×1, PL×1 (再使用無し)	21	個	720	15,120	
スイッチ 撤去	1P15A×2, PL×2 (再使用無し)	1	個	1,200	1,200	
リモコンスイッチ撤去	12L 再使用しない	3	個	2,930	8,790	代価表 0121
位置ボッタス 撤去	再使用しない	1,169	個	590	689,710	
ブルボッタス撤去	150×150×100 再使用しない	14	個	1,190	16,660	
ブルボッタス撤去	200×200×100 再使用しない	3	個	1,480	4,440	
蛍光管運搬費	350kg以下	1	式		48,000	
小計					6,142,190	
舞台照明コンセント			式			
主分岐盤 撤去	MCCB3P300AT BS:MCCB1P×48 自立型 再使用しない	1	面	71,500	71,500	代価表 0099

電気設備工事 別紙明細

電気設備工事		旧児童文学館改修		電灯コンセント設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用なし	1	式		7,623,000	別紙 00-0031
調光盤 撤去	2kw×24 4kw×12 自立型 再使用しない	1	面	17,800	17,800	代価表 0100
パッチ盤 撤去	調光用 スタンド型 再使用しない	1	面	14,800	14,800	代価表 0101
スポットライト 撤去	0.5kwハロゲン ハットン吊り用 再使用しない	10	個	3,090	30,900	
スポットライト 撤去	0.5kwハロゲン 平レンズ ハンガー吊り 再使用しない	6	個	3,090	18,540	
スポットライト 撤去	1kwハロゲン サイト用 平レンズ ハンガー吊り 再使用しない	10	個	3,720	37,200	
端子箱 撤去	30端子 297×279×100 再使用しない	10	個	4,480	44,800	代価表 0107
ウォールコンセント 撤去	30A×3 埋込型 再使用しない	2	個	2,440	4,880	代価表 0103
ウォールコンセント 撤去	30A×4 埋込型 再使用しない	2	個	3,250	6,500	代価表 0104
ポーターコンセント 撤去	20A×6 60A×3 露出型 再使用しない	1	個	2,180	2,180	代価表 0105
ポーターコンセント 撤去	20A×8 露出型 再使用しない	4	個	1,960	7,840	代価表 0106
コンセント 撤去	2P20A×1(プラグ共) (再使用無し)	2	個	580	1,160	
600V絶縁電線 撤去	2.0mm × 1本 再使用しない	12	m	60	720	
600V絶縁電線 撤去	2mm2 × 1本 再使用しない	796	m	50	39,800	
600V絶縁電線 撤去	5.5mm2 × 1本 再使用しない	2,304	m	80	184,320	

電気設備工事 別紙明細

49

電気設備工事		旧児童文学館改修		電灯コンセント設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用なし	1	式		7,623,000	別紙 00-0031
600V 配線ケーブル 撤去	3.5mm2- 2C ビット・天井 再使用しない	12	m	80	960	
制御用ケーブル撤去	2mm2 9～10c 管内 再使用しない	3	m	250	750	
制御用ケーブル 撤去	CVV 2mm2 -30C 管内 再使用しない	7	m	490	3,430	代価表 0122
構内・着色識別 配線ケーブル撤去	0.9mm 20P ビット、トラフ及び天井内 再使用しない	12	m	140	1,680	
構内・着色識別 配線ケーブル撤去	0.9mm 20P 管内 再使用しない	32	m	180	5,760	
VCTケーブル 撤去	5.5mm2- 7C ビット・天井 再使用しない	48	m	200	9,600	
VCTケーブル 撤去	5.5mm2- 9C ビット・天井 再使用しない	32	m	250	8,000	
薄鋼電線管 撤去	(C25) 再使用しない	28	m	410	11,480	
薄鋼電線管 撤去	(C31) 再使用しない	177	m	530	93,810	
薄鋼電線管 撤去	(C39) 再使用しない	7	m	650	4,550	
薄鋼電線管 撤去	(C51) 再使用しない	94	m	860	80,840	
小計					703,800	
舞台設備	吊りバトン撤去不含					
舞台制御盤 撤去	MCCB3P30ATBS:15A×13 Mgs×48 壁掛型 再使用しない	1	式 面	7,890	7,890	代価表 0094

電気設備工事 別紙明細

電気設備工事		旧児童文学館改修		電灯コンセント設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用なし	1	式		7,623,000	別紙 00-0031
舞台操作盤 撤去	ON, 停止, ｷ-SW×15 500×650 壁埋込型 再使用しない	1	面	3,780	3,780	代価表 0095
舞台操作盤 撤去	ON, 停止, ｷ-SW×6 350×300 壁掛型 再使用しない	1	面	2,290	2,290	代価表 0096
舞台用電動機 撤去	0.4kw以下 天井吊り 再使用しない	7	台	6,980	48,860	代価表 0097
舞台用電動機 撤去	0.75kw以下 天井吊り 再使用しない	7	台	7,380	51,660	代価表 0098
小計					114,480	
コンセント分岐			式			
600V絶縁電線 撤去	1.6mm × 1本 再使用しない	5	m	50	250	
600V絶縁電線 撤去	2.0mm × 1本 再使用しない	4,810	m	60	288,600	
600V絶縁電線 撤去	5.5mm2 × 1本 再使用しない	109	m	80	8,720	
600V絶縁ケーブル 撤去	2.0mm- 2C 管内 再使用しない	372	m	100	37,200	
600V絶縁ケーブル 撤去	2.0mm- 3C 管内 再使用しない	37	m	120	4,440	
制御用ケーブル撤去	2mm2 2c 管内 再使用しない	27	m	100	2,700	
制御用ケーブル撤去	2mm2 3c 管内 再使用しない	22	m	110	2,420	
薄鋼電線管 撤去	(C19) 再使用しない	458	m	290	132,820	

電気設備工事 別紙明細

50

電気設備工事		旧児童文学館改修		電灯コンセント設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用なし	1	式		7,623,000	別紙 00-0031
薄鋼電線管 撤去	(C25) 再使用しない	71	m	410	29,110	
薄鋼電線管 撤去	(C31) 再使用しない	18	m	530	9,540	
位置ボックス 撤去	再使用しない	39	個	590	23,010	
プルボックス撤去	200×200×100 再使用しない	1	個	1,480	1,480	
コンセント 撤去	2P15A×1 (再使用無し)	14	個	480	6,720	
コンセント 撤去	2P15A×2 (再使用無し)	174	個	480	83,520	
コンセント 撤去	2P15A×1(接地端子付) (再使用無し)	8	個	590	4,720	
コンセント 撤去	2P15A×2(接地端子付) (再使用無し)	20	個	590	11,800	
コンセント 撤去	2P20A×1(プラグ共) (再使用無し)	5	個	580	2,900	
コンセント 撤去	フォアコンセント 再使用しない	15	個	850	12,750	代価表 0102
小計					662,700	
計					7,623,170	

電気設備工事 別紙明細

電気設備工事		旧児童文学館改修		電灯コンセント設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
廃棄物処分費		1	式		82,900	別紙 00-0032
蛍光管処分費		296.14	kg	280	82,919.2	
計					82,919.2	

電気設備工事 別紙明細

51

電気設備工事		旧児童文学館改修		電灯コンセント設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
有価材		1	式		▲617,000	別紙 00-0033
電灯						
1号銅線層		276.22	kg	▲1,130	▲312,128.6	
2号銅線層		10.57	kg	▲1,070	▲11,309.9	
ケーブル処理		407.87	kg	35	14,275.45	
舞台照明コンセント			式			
1号銅線層		0.34	kg	▲1,130	▲384.2	
2号銅線層		128.88	kg	▲1,070	▲137,901.6	
ケーブル処理		186	kg	35	6,510	
コンセント分岐						
1号銅線層		158.31	kg	▲1,130	▲178,890.3	
2号銅線層		5.39	kg	▲1,070	▲5,767.3	
ケーブル処理		245.94	kg	35	8,607.9	
計					▲616,988.55	

電気設備工事 別紙明細

電気設備工事		旧児童文学館改修		構内交換設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
貫通部防火処置		1	式		312,000	別紙 00-0034
金属短管貫通処理 (壁・床共用)	(19)	15	か所	4,170	62,550	
金属短管貫通処理 (壁・床共用)	(25)	2	か所	4,510	9,020	
金属短管貫通処理 (壁・床共用)	(31)	2	か所	4,910	9,820	
金属短管貫通処理 (壁・床共用)	(39)	25	か所	6,600	165,000	
金属短管貫通処理 (壁・床共用)	(51)	9	か所	7,360	66,240	
計					312,630	

電気設備工事 別紙明細

52

電気設備工事		旧児童文学館改修		構内交換設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
はつり工事		1	式		446,000	別紙 00-0035
機械はつり(ダイヤメ ントカッターによる 配管用貫通口)	200mm程度 25mm	12	か所	8,640	103,680	
機械はつり(ダイヤメ ントカッターによる 配管用貫通口)	200mm程度 28mm	2	か所	8,960	17,920	
機械はつり(ダイヤメ ントカッターによる 配管用貫通口)	200mm程度 38mm	2	か所	9,280	18,560	
機械はつり(ダイヤメ ントカッターによる 配管用貫通口)	200mm程度 50mm	24	か所	10,200	244,800	
機械はつり(ダイヤメ ントカッターによる 配管用貫通口)	200mm程度 63mm	6	か所	10,200	61,200	
コンクリート類 集積、積込み	機 械	0.02	m ³	2,170	43.4	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 ベックホ0.45m ³ 無筋コンクリート類 D1D区間有り 12.0km以下	0.02	m ³	2,950	59	
計					446,262.4	
コンクリート類処分費		1	式		70	別紙 00-0036
コンクリート処分費	無筋	0.02	m ³	3,525	70.5	
計					70.5	

電気設備工事 別紙明細

電気設備工事		旧児童文学館改修		構内交換設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用なし	1	式		378,000	別紙 00-0037
600V絶縁電線 撤去	8mm2 × 1本 再使用しない	20	m	90	1,800	
屋内通信線撤去	T1VF 0.65 -2C 管内 再使用しない	633	m	70	44,310	代価表 0128
構内・着色識別ボ リエシシケーブル撤去	0.5(0.65)mm 5P 管内 再使用しない	20	m	100	2,000	
構内・着色識別ボ リエシシケーブル撤去	0.5(0.65)mm 10P 管内 再使用しない	15	m	110	1,650	
構内・着色識別ボ リエシシケーブル撤去	0.5(0.65)mm 10P ケーブルラック 再使用しない	26	m	140	3,640	
構内・着色識別ボ リエシシケーブル撤去	0.5(0.65)mm 20P 管内 再使用しない	20	m	140	2,800	
構内・着色識別ボ リエシシケーブル撤去	0.5(0.65)mm 30P 管内 再使用しない	15	m	170	2,550	
薄鋼電線管 撤去	(C19) 再使用しない	33	m	290	9,570	
薄鋼電線管 撤去	(C31) 再使用しない	316	m	530	167,480	
厚鋼電線管 撤去	(G54) 再使用しない	63	m	1,370	86,310	
位置ボックス 撤去	再使用しない	9	個	590	5,310	
アドレスボックス撤去	150× 150× 100 再使用しない	8	個	1,190	9,520	
アドレスボックス撤去	200× 200× 100 再使用しない	3	個	1,480	4,440	
アドレスボックス撤去	400× 400× 300 再使用しない	10	個	3,270	32,700	

電気設備工事 別紙明細

53

電気設備工事		旧児童文学館改修		構内交換設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用なし	1	式		378,000	別紙 00-0037
アホボツス撤去	250×250×200 再使用しない	2	個	2,080	4,160	
計					378,240	
有価材		1	式		▲1,450	別紙 00-0038
2号銅線層		1.42	kg	▲1,070	▲1,519.4	
ナグツト処理		2.1	kg	35	73.5	
計					▲1,445.9	

電気設備工事 別紙明細

電気設備工事		旧児童文学館改修		拡声設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
防火区画処理		1	式		838,000	別紙 00-0039
金属短管貫通処理 (壁・床共用)	(19)	98	か所	4,170	408,660	
金属短管貫通処理 (壁・床共用)	(25)	10	か所	4,510	45,100	
金属短管貫通処理 (壁・床共用)	(31)	55	か所	4,910	270,050	
金属短管貫通処理 (壁・床共用)	(39)	14	か所	6,600	92,400	
金属短管貫通処理 (壁・床共用)	(51)	3	か所	7,360	22,080	
計					838,290	

電気設備工事 別紙明細

54

電気設備工事		旧児童文学館改修		拡声設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
はつり工事		1	式		1,422,000	別紙 00-0010
機械はつり(ダクト・カッターによる配管用貫通口)	200mm程度 25mm	82	か所	8,640	708,480	
機械はつり(ダクト・カッターによる配管用貫通口)	200mm程度 28mm	10	か所	8,960	89,600	
機械はつり(ダクト・カッターによる配管用貫通口)	200mm程度 38mm	53	か所	9,280	491,840	
機械はつり(ダクト・カッターによる配管用貫通口)	200mm程度 50mm	12	か所	10,200	122,400	
機械はつり(ダクト・カッターによる配管用貫通口)	200mm程度 63mm	1	か所	10,200	10,200	
コンクリート類 集積、積込み	機 械	0.02	m ³	2,170	43.4	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 ベッパ0.45m ³ 無筋コンクリート類 D1D区間有り 12.0km以下	0.02	m ³	2,950	59	
計					1,422,622.4	
コンクリート類分費		1	式		70	別紙 00-0041
コンクリート処分費	無筋	0.02	m ³	3,525	70.5	
計					70.5	

電気設備工事 別紙明細

電気設備工事		旧児童文学館改修		拡声設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用なし	1	式		749,000	別紙 00-0042
拡声設備						
防災アンプ 撤去	120W 6局 再使用しない	1	個	25,600	25,600	代価表 0112
リモートマイク 撤去	120W 6局+6局 再使用しない	1	個	8,620	8,620	代価表 0113
拡声設備 撤去	天井埋込形スピーカー 再使用しない	51	個	1,740	88,740	
拡声設備 撤去	壁掛形スピーカー 再使用しない	16	個	860	13,760	
拡声設備 撤去	アツチネータ 再使用しない	22	個	470	10,340	
600V絶縁電線 撤去	1.2mm × 1本 再使用しない	2,627	m	50	131,350	
構内・着色識別 リズンケーブル撤去	1.2mm 15P 管内 再使用しない	18	m	200	3,600	
マイクケーブル撤去	MVVS 0.75-2C 管内 再使用しない	18	m	90	1,620	代価表 0129
耐熱・警報用ケーブル撤去	1.2mm 5P 管内 再使用しない	53	m	160	8,480	
耐熱・警報用ケーブル撤去	1.2mm 5P ケーブルラック 再使用しない	25	m	190	4,750	
耐熱・警報用ケーブル撤去	1.2mm 10P 管内 再使用しない	22	m	180	3,960	
薄鋼電線管 撤去	(C19) 再使用しない	446	m	290	129,340	
薄鋼電線管 撤去	(C25) 再使用しない	51	m	410	20,910	

電気設備工事 別紙明細

55

電気設備工事		旧児童文学館改修		拡声設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用なし	1	式		749,000	別紙 00-0042
薄鋼電線管 撤去	(C31) 再使用しない	39	m	530	20,670	
ブルボックス撤去	200×200×100 再使用しない	7	個	1,480	10,360	
ブルボックス撤去	250×250×200 再使用しない	3	個	2,080	6,240	
ブルボックス撤去	400×400×300 再使用しない	9	個	3,270	29,430	
ブルボックス撤去	500×500×300 再使用しない	1	個	3,870	3,870	
位置ボックス 撤去	再使用しない	56	個	590	33,040	
小計					554,680	
舞台音響						
電力増幅架 撤去	ラック形120W×2, 20W×2 再使用しない	1	基	36,000	36,000	代価表 0108
入出力ジャック盤 撤去	埋込型480×750×140D バックホ 再使用しない	1	個	4,080	4,080	代価表 0109
モニタースピーカー 撤去	12局 再使用しない	2	個	860	1,720	
センタースピーカー 撤去	天井吊600×300×300 スピーカー×2 再使用しない	1	個	1,740	1,740	
サブスピーカー 撤去	壁掛型320×600×310 スピーカー×2 再使用しない	2	個	860	1,720	
拡声設備 撤去	天井吊下形スピーカー 再使用しない	6	個	1,740	10,440	

電気設備工事 別紙明細

電気設備工事		旧児童文学館改修		拡声設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用なし	1	式		749,000	別紙 00-0042
マイク接続盤 撤去	マイクコンセント×6 再使用しない	1	個	2,020	2,020	代価表 0110
モニタマイクホン 撤去	壁付 再使用しない	1	個	1,860	1,860	
ワイヤレスアンテナ 撤去	ワイヤレスアンテナ 天井 再使用しない	2	個	3,120	6,240	代価表 0111
マイクコンセント 撤去	マイクコンセント×1 壁埋込 再使用しない	2	個	480	960	
マイクコンセント 撤去	マイクコンセント×2 壁埋込 再使用しない	1	個	720	720	
マイクコンセント 撤去	マイクコンセント×2 床埋込 再使用しない	1	個	720	720	
スピーカーコンセント 撤去	スピーカーコンセント×2 壁埋込 再使用しない	1	個	720	720	
グレストコンセント 撤去	グレストコンセント×1 壁埋込 再使用しない	4	個	480	1,920	
600V絶縁電線 撤去	1.2mm × 1本 再使用しない	471	m	50	23,550	
600V絶縁電線 撤去	2mm2 × 1本 再使用しない	94	m	50	4,700	
橋内・着色識別 リシシケーブル撤去	1.2mm 5P ビッド、トラフ及び天井内 再使用しない	26	m	120	3,120	
橋内・着色識別 リシシケーブル撤去	1.2mm 5P 管内 再使用しない	10	m	160	1,600	
LAN用ケーブル撤去	4P ビッド、トラフ及び天井内 再使用しない	169	m	80	13,520	
LAN用ケーブル撤去	4P 管内 再使用しない	457	m	100	45,700	

電気設備工事 別紙明細

56

電気設備工事		旧児童文学館改修		拡声設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用なし	1	式		749,000	別紙 00-0042
同軸ケーブル 撤去	5C ヒット 再使用しない	8	m	90	720	
同軸ケーブル 撤去	5C 管内 再使用しない	35	m	110	3,850	
薄鋼電線管 撤去	(C19) 再使用しない	77	m	290	22,330	
薄鋼電線管 撤去	(C25) 再使用しない	11	m	410	4,510	
小計					194,460	
計					749,140	

電気設備工事 別紙明細

電気設備工事		旧児童文学館改修		情報表示設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用なし	1	式		29,300	別紙 00-0043
親時計撤去	親時計 壁掛形 再使用しない	1	台	13,000	13,000	
子時計撤去	子時計 アナログ 壁掛形 再使用しない	19	個	860	16,340	
計					29,340	

電気設備工事 別紙明細

57

電気設備工事		旧児童文学館改修		誘導支援設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用なし	1	式		24,600	別紙 00-0014
インターホン設備						
耐熱・警報用ケーブル撤去	1.2mm 2c 管内 再使用しない	45	m	80	3,600	
構内・着色識別ポリエチレンケーブル撤去	0.9mm 10P 管内 再使用しない	17	m	140	2,380	
薄鋼電線管撤去	(C19) 再使用しない	4	m	290	1,160	
薄鋼電線管撤去	(C31) 再使用しない	17	m	530	9,010	
小計					16,150	
トイレ呼出設備						
身体障害者用インターホン親機撤去	3局用 再使用しない	1	個	2,600	2,600	代価表 0114
廊下灯撤去	台形 再使用しない	1	個	1,100	1,100	代価表 0115
復旧鉤撤去	埋込 再使用しない	1	個	480	480	
トイレ呼出押鉤撤去	ひも付 再使用しない	1	個	480	480	
600V絶縁電線撤去	1.2mm × 1本 再使用しない	77	m	50	3,850	
小計					8,510	
計					24,660	

電気設備工事 別紙明細

電気設備工事		旧児童文学館改修		テレビ共同受信設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用なし	1	式		176,000	別紙 00-0015
TVアンテナ撤去	1段目 (再使用無し)	1	基	13,900	13,900	
TVアンテナ撤去	2段目以降 (再使用無し)	1	基	3,840	3,840	
アンテナマスト撤去	建物上, 塔屋取付 (再使用無し)	1	本	12,600	12,600	
増幅器撤去	(再使用無し)	1	台	10,100	10,100	
混合器撤去	(再使用無し)	1	個	2,050	2,050	
同軸ケーブル撤去	5C ビット 再使用しない	2	m	90	180	
同軸ケーブル撤去	5C 管内 再使用しない	317	m	110	34,870	
同軸ケーブル撤去	5C ラック 再使用しない	74	m	140	10,360	
同軸ケーブル撤去	7C ビット 再使用しない	5	m	120	600	
同軸ケーブル撤去	7C 管内 再使用しない	45	m	160	7,200	
薄鋼電線管撤去	(C19) 再使用しない	249	m	290	72,210	
薄鋼電線管撤去	(C25) 再使用しない	21	m	410	8,610	
計					176,520	

電気設備工事 別紙明細

58

電気設備工事		旧児童文学館改修		構内情報通信網設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
防火区画処理		1	式		38,200	別紙 00-0046
金属短管貫通処理 (壁・床共用)	(75)	4	か所	9,570	38,280	
計					38,280	
はつり工事		1	式		48,400	別紙 00-0047
機械はつり(ライフ ストリッカーによる 配管用貫通口)	200mm程度 75mm	4	か所	12,100	48,400	
コンクリート類 集積、積込み	機 械	0.01	m3	2,170	21.7	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 ベッパ0.45m3 無筋コンクリート類 D1D区間有り 12.0km以下	0.01	m3	2,950	29.5	
計					48,451.2	
コンクリート類処分費		1	式		30	別紙 00-0048
コンクリート処分費	無筋	0.01	m3	3,525	35.25	
計					35.25	

電気設備工事 別紙明細

電気設備工事		旧児童文学館改修		自動火災報知設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
防火区画処理		1	式		572,000	別紙 00-0049
金属短管貫通処理 (壁・床共用)	(19)	76	か所	4,170	316,920	
金属短管貫通処理 (壁・床共用)	(25)	8	か所	4,510	36,080	
金属短管貫通処理 (壁・床共用)	(31)	4	か所	4,910	19,640	
金属短管貫通処理 (壁・床共用)	(39)	27	か所	6,600	178,200	
金属短管貫通処理 (壁・床共用)	(51)	3	か所	7,360	22,080	
計					572,920	

電気設備工事 別紙明細

59

電気設備工事		旧児童文学館改修		自動火災報知設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
はつり工事		1	式		925,000	別紙 00-0050
機械はつり(ダクト・ホース・ケーブルによる配管用貫通口)	200mm程度 25mm	66	か所	8,640	570,240	
機械はつり(ダクト・ホース・ケーブルによる配管用貫通口)	200mm程度 28mm	8	か所	8,960	71,680	
機械はつり(ダクト・ホース・ケーブルによる配管用貫通口)	200mm程度 38mm	2	か所	9,280	18,560	
機械はつり(ダクト・ホース・ケーブルによる配管用貫通口)	200mm程度 50mm	26	か所	10,200	265,200	
コンクリート類 集積、積込み	機 械	0.02	m ³	2,170	43.4	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 ベック60,45m ³ 無筋コンクリート類 DID区間有り 12.0km以下	0.02	m ³	2,950	59	
計					925,782.4	
コンクリート類処分費		1	式		70	別紙 00-0051
コンクリート処分費	無筋	0.02	m ³	3,525	70.5	
計					70.5	

電気設備工事 別紙明細

電気設備工事		旧児童文学館改修		自動火災報知設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用なし	1	式		989,000	別紙 00-0052
自動火災報知						
複合受信機 撤去	大災25L+防排煙10L+ガス漏れ10L ベック3L 再使用しない	1	面	154,000	154,000	代価表 0116
総合盤 撤去	消火栓箱に組込 再使用しない	6	面	4,430	26,580	代価表 0117
ベル 撤去	再使用しない	3	個	1,100	3,300	代価表 0118
感知器撤去	煙 再使用しない	40	個	1,420	56,800	
感知器撤去	スポット型 差動式 再使用しない	101	個	1,180	119,180	
感知器撤去	スポット型 定温式 再使用しない	4	個	1,180	4,720	
600V絶縁電線 撤去	1.6mm × 1本 再使用しない	436	m	50	21,800	
耐熱・警報用ケーブル 撤去	1.2mm 2c 管内 再使用しない	617	m	80	49,360	
耐熱・警報用ケーブル 撤去	1.2mm 4c 管内 再使用しない	246	m	100	24,600	
耐熱・警報用ケーブル 撤去	1.2mm 5P 管内 再使用しない	38	m	160	6,080	
耐熱・警報用ケーブル 撤去	1.2mm 10P ケーブル 再使用しない	17	m	220	3,740	
耐熱・警報用ケーブル 撤去	1.2mm 10P 管内 再使用しない	173	m	180	31,140	
耐火ケーブル撤去	FP-C 2' -6C ビット・天井 再使用しない	17	m	130	2,210	

電気設備工事 別紙明細

60

電気設備工事		旧児童文学館改修		自動火災報知設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用なし	1	式		989,000	別紙 00-0052
耐火ケーブル撤去	FP-C 2" -6C 管内 再使用しない	21	m	160	3,360	
薄鋼電線管 撤去	(C19) 再使用しない	520	m	290	150,800	
薄鋼電線管 撤去	(C25) 再使用しない	95	m	410	38,950	
薄鋼電線管 撤去	(C31) 再使用しない	143	m	530	75,790	
位置ボックス 撤去	再使用しない	63	個	590	37,170	
アルボックス撤去	150×150×100 再使用しない	10	個	1,190	11,900	
アルボックス撤去	200×200×100 再使用しない	3	個	1,480	4,440	
アルボックス撤去	400×400×300 再使用しない	3	個	3,270	9,810	
アルボックス撤去	600×600×300 再使用しない	2	個	4,460	8,920	代価表 0134
小計					844,650	
防排煙						
感知器撤去	煙 ー 再使用しない	7	個	1,420	9,940	
電磁リリース 撤去	各種 再使用しない	12	個	3,000	36,000	代価表 0119
耐火ケーブル撤去	FP-C 1.2mm- 3C 管内 再使用しない	21	m	100	2,100	代価表 0123

電気設備工事 別紙明細

電気設備工事		旧児童文学館改修		自動火災報知設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用なし	1	式		989,000	別紙 00-0052
耐火ケーブル撤去	FP-C 1.2mm- 4C 管内 再使用しない	19	m	120	2,280	代価表 0124
耐火ケーブル撤去	FP-C 1.2mm- 7C 管内 再使用しない	43	m	170	7,310	代価表 0125
耐火ケーブル撤去	FP-C 1.2mm- 16C 管内 再使用しない	9	m	410	3,690	代価表 0126
薄鋼電線管 撤去	(C19) 再使用しない	32	m	290	9,280	
薄鋼電線管 撤去	(C25) 再使用しない	24	m	410	9,840	
薄鋼電線管 撤去	(C39) 再使用しない	9	m	650	5,850	
小計					86,290	
ガス漏れ						
ガス検知器 撤去	再使用しない	4	個	1,180	4,720	代価表 0120
構内・着色識別 リフチンケーブル撤去	CPEV-S 1.2 -3P 管内 再使用しない	17	m	110	1,870	
構内・着色識別 リフチンケーブル撤去	CPEV-S 1.2 -3P ラック 再使用しない	88	m	140	12,320	
薄鋼電線管 撤去	(C19) 再使用しない	57	m	290	16,530	
薄鋼電線管 撤去	(C25) 再使用しない	57	m	410	23,370	
小計					58,810	

電気設備工事		旧児童文学館改修		墜落制止用器具費		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
墜落制止用器具費		1	式		43,200	別紙 00-0054
墜落制止用器具費	電気設備工事 改修工事	18	か月	2,400	43,200	
計					43,200	

名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
貫通部非破壊検査	X線	1	式		12,662,000	別紙 00-0055
計					12,662,000	

名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	全 額	備 考
貫通部非破壊検査	X線	1	式		12,662,000	別紙 00-0055
貫通部非破壊(X線)調査費	基本料金 (一式)	1	式		6,840,000	
貫通部非破壊(X線)調査費	材料費 (枚)	592	枚	3,900	2,308,800	
貫通部非破壊(X線)調査費	報告書作成費 (一式)	1	式		1,404,000	
貫通部非破壊(X線)調査費	諸経費 (一式)	1	式		2,110,000	
計					12,662,800	